

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 014/6

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-J Národní muzeum	
Název změnového listu:	DOPLNĚNÍ NOVĚ NALEZENÝCH UMĚR PRVKŮ (ODSTROJENÍ, ODSTROJENÍ A OBNOVA)	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	<p>Tento Změnový list řeší změnu projektu vlivem vydání Projektové instrukce PI 014, kterou vydal Projektant, aby tak reagoval na nově zjištěné skutečnosti. Projektant vydal doplnění PI 014 v 06/2017.</p> <p>Položky pro dřevěné truhlářské podlahy podle PI 014 (jedná se o místnosti -1.91, -1.92a a -1.92b) nejsou předmětem přípočtu tohoto změnového listu a jejich přípočet bude řešen v ZL 045 a ZL 140.</p>	
Technické řešení změny:	Přípočet položek.	
Dokumentace / příloha ZL:	Projektová instrukce PI 014 (7 str.) Příloha 1 - rekapitulace (1 str.)	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (3 str.)	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	301 322,98 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 014/6	verze: 3
Mázev objektu:						
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA						
poř. č. položky dle DVZ	části vztahu změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	z důvodů změny *
			014	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Projevi stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A11 Architektonické a stavební technické řešení & A. 18.1 Projekt ochrany a odstražení vnitřní prostory	Přípočet položek	Změna projektu výhledem nové zjištěné skutečnosti.
* může být doloženo na samostatném listu						
					21 022,52	
						301 322,98

80017	KV-OK-01-090-001	Masivní ocelové 4 dílné okenní, osazené do ostění okna, skládací větro a vpravo na plochu ostění. Jednotlivé díly okenní spojiny pomocí panelů, zejména zajištění do parapetní desky okna a do nosoprázdníku. Okenní nesa vlastní dřevěný rám. Úpravný do stěby. Povrch-lakovaná dřeva - flakrování ve světlém odstínu.	ks	0,000	1 486,93	0,00	1,000	X	X	X	1 486,93
80018	KV-OK-01-091-001a	Masivní ocelové 4 dílné okenní, osazené do ostění okna, skládací větro a vpravo na plochu ostění. Jednotlivé díly okenní spojiny pomocí panelů, zejména zajištění do parapetní desky okna a do nosoprázdníku. Okenní nesa vlastní dřevěný rám. Úpravný do stěby. Povrch-lakovaná dřeva - flakrování ve světlém odstínu.	ks	0,000	1 486,93	0,00	1,000	X	X	X	1 486,93
80019	KV-OK-01-091-001b	Masivní ocelové 4 dílné okenní, osazené do ostění okna, skládací větro a vpravo na plochu ostění. Jednotlivé díly okenní spojiny pomocí panelů, zejména zajištění do parapetní desky okna a do nosoprázdníku. Okenní nesa vlastní dřevěný rám. Úpravný do stěby. Povrch-lakovaná dřeva - flakrování ve světlém odstínu.	ks	0,000	1 486,93	0,00	1,000	X	X	X	1 486,93
80020	KV-OK-01-092-001a	Masivní ocelové 4 dílné okenní, osazené do ostění okna, skládací větro a vpravo na plochu ostění. Jednotlivé díly okenní spojiny pomocí panelů, zejména zajištění do parapetní desky okna a do nosoprázdníku. Okenní nesa vlastní dřevěný rám. Úpravný do stěby. Povrch-lakovaná dřeva - flakrování ve světlém odstínu.	ks	0,000	1 486,93	0,00	1,000	X	X	X	1 486,93
80021	KV-OK-01-092-001b	Masivní ocelové 4 dílné okenní, osazené do ostění okna, skládací větro a vpravo na plochu ostění. Jednotlivé díly okenní spojiny pomocí panelů, zejména zajištění do parapetní desky okna a do nosoprázdníku. Okenní nesa vlastní dřevěný rám. Úpravný do stěby. Povrch-lakovaná dřeva - flakrování ve světlém odstínu.	ks	0,000	1 486,93	0,00	1,000	X	X	X	1 486,93
80022	T-D-4-091-003	A11.3 PŮVODNÍ TRUHLÁŘSKÉ PRÁKY Výraz vlnitý - viz P1 Jednotlivé dveře v obvodové zárubni, mělké dveře, povrchově laková flakrováním, dveře rámové konstrukce a vpinání. Výpiná jsou po obvodu profilované, přechod mezi vpinání a výpry je proveden podle vzorového detailu. Obvodová zárubni rámečji profilace. Sponiči káti je zakomponová vstupujícími pažkami. Dveřní kování - kříž a špičkový. Obvodová zárubni rámečji profilace. Zarážka, 3. m. 6. 248 zakřivená SEK obklopená. Celkové rozměry obklopení 4. 1240x1. 2580mm.	ks	0,000	23 574,95	0,00	1,000	X	X	X	23 574,95
80026	KV-OK-01-099-001	A11.7 PŮVODNÍ KOVÁŘSKÉ VÝROBKY A KLENICE Vlnitý vlnitý - viz P1 Masivní ocelové 4 dílné okenní, osazené do ostění okna, skládací větro a vpravo na plochu ostění. Jednotlivé díly okenní spojiny pomocí panelů, zejména zajištění do parapetní desky okna a do nosoprázdníku. Okenní nesa vlastní dřevěný rám. Úpravný do stěby. Povrch-lakovaná dřeva - flakrování ve světlém odstínu.	ks	0,000	45 515,03	0,00	1,000	X	X	X	45 515,03
80027	KV-OK-01-091-001a	Masivní ocelové 4 dílné okenní, osazené do ostění okna, skládací větro a vpravo na plochu ostění. Jednotlivé díly okenní spojiny pomocí panelů, zejména zajištění do parapetní desky okna a do nosoprázdníku. Okenní nesa vlastní dřevěný rám. Úpravný do stěby. Povrch-lakovaná dřeva - flakrování ve světlém odstínu.	ks	0,000	45 515,03	0,00	1,000	X	X	X	45 515,03
80028	KV-OK-01-091-001b	Masivní ocelové 4 dílné okenní, osazené do ostění okna, skládací větro a vpravo na plochu ostění. Jednotlivé díly okenní spojiny pomocí panelů, zejména zajištění do parapetní desky okna a do nosoprázdníku. Okenní nesa vlastní dřevěný rám. Úpravný do stěby. Povrch-lakovaná dřeva - flakrování ve světlém odstínu.	ks	0,000	45 515,03	0,00	1,000	X	X	X	45 515,03
80029	KV-OK-01-092-001a	Masivní ocelové 4 dílné okenní, osazené do ostění okna, skládací větro a vpravo na plochu ostění. Jednotlivé díly okenní spojiny pomocí panelů, zejména zajištění do parapetní desky okna a do nosoprázdníku. Okenní nesa vlastní dřevěný rám. Úpravný do stěby. Povrch-lakovaná dřeva - flakrování ve světlém odstínu.	ks	0,000	45 515,03	0,00	1,000	X	X	X	45 515,03
80030	KV-OK-01-092-001b	Masivní ocelové 4 dílné okenní, osazené do ostění okna, skládací větro a vpravo na plochu ostění. Jednotlivé díly okenní spojiny pomocí panelů, zejména zajištění do parapetní desky okna a do nosoprázdníku. Okenní nesa vlastní dřevěný rám. Úpravný do stěby. Povrch-lakovaná dřeva - flakrování ve světlém odstínu.	ks	0,000	45 515,03	0,00	1,000	X	X	X	45 515,03
Rozdíly nepřítí SoD (SoD) v Kč:											
301 322,98											

Za FRAIM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 009/5 IV.

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	[IV/V] NADSTŘEŠNÍ NÁSTAVBY - VÝDECHY VZT	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	Tento ZL je vydán na základě Projektové instrukce PI 019, kterou vydal Projektant, aby doplnil chybějící položky výkazu výměr do souladu s výkresovou částí projektové dokumentace.	
Technické řešení změny:	Doplnění položek výkazu výměr.	
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace (1str.); Projektová instrukce PI 019 (15 str.);	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - připočtový soupis prací (3 str.); Příloha 3 - doložení ceny (16 str.)	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	1 376 160,36 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	NE NE

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č.		verze: 3	
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA		019/b/IV			
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			019	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A13 Střešní plášť	Uvedení výkazu výměr do souladu s výkresovou částí projektové dokumentace doplněním příslušných položek.	Chybějící položky výkazu výměr respektive soupisu prací a výkonů.	1 280 149,18
* může být doloženo na samostatném listu							96 011,18
							1 376 160,36

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 019/b		verze: 3					
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA									
poř. číslo nově pol.	poř. číslo pův. pol. SOD	kód a popis položky	mírná jedn.	množství ve smlouvě	celková cena ve smlouvě Kč	rozpočítaná položky změny Kč	jedn. cen. položky Kč	celk. cen. položky Kč	hyp. cen. položky Kč	rozdílné položky Kč	
		nové položky ÚRS - č.Ú 2018 /									
		zakončeno:									
		ZRN									
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY											
SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM											
A00 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ											
A13 STŘEŠNÍ PLÁŠTĚ											
IV/IV1 M. NADSTŘEŠNÍ NÁSTAVBY - VÝDECHY VZT											
Výkaz výměr: viz PI											
Izolace tepelné											
440/1	713181111	Montáž izolace tepelné střech šikmých hladině vnější mezi krokovými rohoží, pásy, desek Isover ORSİK 60mm, $\lambda D = 0,038$ (W-m ⁻¹ K ⁻¹), 1200 x 800 x 60 mm, univerzální izolace do šikmých střech.	0,000	31,50	0,00	109,280	0,0000	3 442,32	0,000	3 442,32	
440/2	69148102.ISV	(detaila minceání střech izolace Isover ORSİK 600x1200 mm š. 60 mm)	0,000	55,44	0,00	97,620	0,00210	5 412,05	0,205	5 412,05	
440/3	63148105.ISV	(detaila minceání střech izolace Isover ORSİK 120mm, $\lambda D = 0,038$ (W-m ⁻¹ K ⁻¹), 1200 x 600 x 120 mm, univerzální izolace do šikmých střech.	0,000	111,00	0,00	17,120	0,00420	1 800,32	0,072	1 800,32	
420/4	998713108	(detaila minceání střech izolace Isover ORSİK 600x1200 mm š. 120 mm)	0,000	1 220,00	0,00	0,277	x	337,94	x	337,94	
[ZL 110]											
Konstrukce tesatecká											
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbovím a plísním měčením třída ohrožení 3 a 4											
440/4	762063122	Bednění střech rovinných z desek OSB š 22 mm na pero a drážku krokových na krove	0,000	891,00	0,00	5,310	0,00189	4 731,21	0,010	4 731,21	
440/6	762341028	Bednění světlíku, vlníku nebo výmniku z hranolů řeziva ploché do 100 cm ²	0,000	400,00	0,00	84,090	0,01423	33 636,00	1,197	33 636,00	
440/7	762351110	Montáž spádových klínů pro střechy rovinné z řeziva přířezové ploché do 120 cm ²	0,000	192,00	0,00	939,630	0,00000	97 071,76	0,000	97 071,76	
440/8	806120011	Řezivo lehlíčkové hranol jakost I do 120cm ²	0,000	24,70	0,00	146,590	0,00000	3 630,77	0,000	3 630,77	
440/9	762395000	Spolovazci, prosazňadly pro montáž krovy, bodnění, latování, světlíky, klíny	0,000	4 680,00	0,00	5,310	0,05000	24 850,80	0,228	24 850,80	
440/10	762431028	Oblož. stěn z desek OSB š 22 mm nekrokovských na pero a drážku příbujených	0,000	853,00	0,00	9,810	0,02337	8 367,93	0,228	8 367,93	
412/0	998782104	Převaz hmoti tomáží pro kce tesatecké v objektech v do 38 m	0,000	359,00	0,00	120,475	0,01343	44 334,80	1,618	44 334,80	
[ZL 022]											
Konstrukce klempířské											
Montáž zrnukované oddílovací rohože											
440/11	764002413	oprava výkazu výměr PI = docítko 132,80 m ² : 1,15 : 1,5 m = 76,99 m	0,000	42,10	0,00	76,990	0,00000	3 241,28	0,000	3 241,28	
440/12	28320223	folie strukturovaná pod plechovou krytinu š 1,5m	0,000	177,00	0,00	132,800	0,00038	23 595,60	0,050	23 595,60	
folie strukturovaná DELTA/ TRELA 1,5 x 30 m											
764131401											
500/1	019R764001	Krytina střechy rovinné drážkováním ze evtl. z Cu plechu ř 500 mm škl. do 30° včetně napojení na stávající dělný spole přes 0,5 m	0,000	2 164,80	0,00	188,340	x	407 718,43	x	407 718,43	
764236403R											
500/2	019R764002	Oplechování větrací žaluzie (lamela) rovinných mechanicky kolvená z Cu plechu ř 260 mm	0,000	597,92	0,00	612,000	x	365 882,24	x	365 882,24	
420/15	998764106	Převaz hmoti tomáží pro konstrukce klempířské v objektech v do 60 m	0,000	1 750,00	0,00	0,050	z	87,50	x	87,50	
[ZL 046]											
Krytina skládaná											
440/14	765191023	Montáž pojízdné hydroizolační fólie hladině ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	0,000	38,70	0,00	155,980	0,00000	6 036,65	0,000	6 036,65	

440/15	28329295	membrána podstěbní (realiza na okně - litina E1 150 g/m ² a spojovací páskou)	m ²	0,000	39,40	0,00	171,590	6 759,07	0,00012	0,021	T	6 759,07
440/16	996765104	řemeslná podstěbní JI PROCH 150 g/m ² a spojovací páskou Přesuní limit torzní pro kryty skleněné v objemnosti v do 38 m	l	0,000	1 190,00	0,00	0,021	24,99	X	X	X	24,99
		Konstrukce záměrné										
		(vábrak tlavy)										
440/17	76795118	podložka 76795112 Korková sypkých záměrných konstrukcí tlakovosti do 10 kg mrtvá zátěž	kg	0,000	28,40	0,00	1 559,000	41 078,40	0,00005	0,076	T	41 078,40
440/18	13611220	operna výkazu výměr P1 - vz. plováka plech osivový tlavý tlakovosti S 235 JR II 6mm tlavá plech tlavý tlavý tlakovosti S 235 JR, 6x1000x2000 mm	l	0,000	22 000,00	0,00	0,676	14 872,00	1,00000	0,676	T	14 872,00
440/19	13010422	operna výkazu výměr P1 - vz. plováka Ušlechtlé osivový tlavý tlakovosti S 235 JR II 6mm tlavá	l	0,000	22 300,00	0,00	0,427	9 822,10	1,00000	0,427	T	9 922,10
440/20	13010620	operna výkazu výměr P1 - vz. plováka osivový tlavý tlavý tlakovosti S 235 JR II 6mm tlavá	l	0,000	23 200,00	0,00	0,453	10 509,60	1,00000	0,453	T	10 509,60
500/3	019R751001	D-M nethotěvné odtravné sítle s vertikální okra 10x10 mm	m ²	0,000	1 267,46	0,00	30,600	38 784,26	X	X	X	38 784,26
41061	996767108	Přesuní limit torzní pro záměrné konstrukce v objemnosti v do 60 m ZL 034 (071)	l	0,000	1 100,00	0,00	1,834	1 797,40	X	X	X	1 797,40
		Záměrné zátěžové:										
		podložka 76795112 Korková zhmotnění tlakovosti nahrazena podložkou:										
		Záměrné zhmotnění tlakovosti 101-5000 kg	kg	0,000	24,00	0,00	1 633,800	39 211,20	X	X	X	39 211,20
		8 ks x 162,750 kg + 5% zhmotnění = 1,383 100 kg										
		2 ks x 167,000 kg + 5% zhmotnění = 350,700 kg										
		ZL 1101										
		mezizákladní										
		MCEPÁČE - PRVKY PODLE PD VE VÝKAZU VÝMĚR P1 NEUVEDENÉ										
		Konstrukce klempnické										
500/4	764031412R	Podkladní plech z Cu plechu š 200 mm	m	0,000	356,03	0,00	53,200	18 940,80	0,00119	0,063	T	18 940,80
		K.VZ1.01 = 1,2x1,6 m 2 = 5,60 m										
		K.VZ1.02 = 1,0x1,1 m 2 = 4,20 m										
		K.VZ1.03 = 1,0x1,1 m 2 = 4,20 m										
		K.VZ1.04 = 1,2x1,2 m 2 = 4,80 m										
		K.VZ1.05 = 1,0x1,4 m 2 = 4,80 m										
		K.VZ1.06 = 2,1x0,95 m 2 = 6,10 m										
		K.VZ1.07 = 0,9x1,2 m 2 = 4,2 m										
		K.VZ1.08 = 0,8x1,6 m 2 = 4,84 m										
		K.VZ1.10 = 1,0x1,4 m 2 = 4,80 m										
		K.VZ1.11 = 0,9x1,2 m 2 = 4,20 m										
		K.VZ1.13 = 0,9x1,9 m 2 = 5,40 m										
500/5.1	764236404R	Oplochování komínové tlavy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu š 330 mm - baz rohů	m	0,000	643,90	0,00	53,200	34 255,46	0,00196	0,104	T	34 255,46
500/5.2	764236445R	Přibitá k centrální oplochování komínové tlavy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu za ochrannou přenosat provedení rohů nebo koutů r š do 400 mm	kg	0,000	96,27	0,00	44,000	4 235,88	0,00000	0,000	T	4 235,88
		K.VZ1.01 = 1,0x1,6 m 2 = 5,60 m										
		K.VZ1.02 = 1,0x1,1 m 2 = 4,20 m										
		K.VZ1.03 = 1,0x1,1 m 2 = 4,20 m										
		K.VZ1.04 = 1,2x1,2 m 2 = 4,80 m										
		K.VZ1.05 = 1,0x1,4 m 2 = 4,80 m										
		K.VZ1.06 = 2,1x0,95 m 2 = 6,10 m										
		K.VZ1.07 = 0,9x1,2 m 2 = 4,2 m										
		K.VZ1.08 = 0,8x1,6 m 2 = 4,84 m										
		K.VZ1.10 = 1,0x1,4 m 2 = 4,80 m										
		K.VZ1.11 = 0,9x1,2 m 2 = 4,20 m										
		K.VZ1.13 = 0,9x1,9 m 2 = 5,40 m										
		roh: 11 "hranič" 2,4 rohů = 44 kg										
500/6	764031421R	Válcová tlava z Cu mechanicky plechu včetně vlnění š 100 mm	m	0,000	323,76	0,00	63,200	17 225,63	0,00003	0,034	T	17 225,63
		K.VZ1.01 = 1,2x1,6 m 2 = 6,80 m										
		K.VZ1.02 = 1,0x1,1 m 2 = 4,20 m										

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 031/3

verze: 5

Smlouva o dílo:

č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny:

Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu:

ODSEKÁNÍ KERAMICKÝCH OBKLADŮ V CELÉM OBJEKTU

Objekt:

SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

Důvod a popis změny:

Ve výkresové části PD nebyly zakresleny stávající obklady na stěnách a ani v soupisu prací a výkonů nebyly obsaženy příslušné rozměry položky pro odsekání a odebrání obkladů stěn. Vzhledem k tomu, že se jedná o obklady na stěnách, které jsou zachovávány a nejsou PD určeny k demolicí, je nezbytné tyto obklady odsekat. Jednotlivé rozměry a umístění obkladů je obsaženo v Projektové instrukci PI 031. Po provedení těchto prací bude možné provést práce navazující na příslušných stěnách.

Pozn. V souladu s bodem 19.1. Kontrolního dne budou náklady Zhotovitele spojené s tvorbou výkazu výměr pro Projektovou instrukci rozhodovány v rámci samostatného změnového listu.

Technické řešení změny:

Budou připočteny položky nutné k provedení prací.

Dokumentace / příloha ZL:

Příloha 1 ; Příloha 3 - zápis do SD ; Projektová instrukce PI 031 verze3

Cenová kalkulace / příloha ZL:

Příloha 2

Dopad do smluvní ceny (bez DPH):

146 593,49 Kč

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

NE

Dopad do konečného termínu:

NE

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 031/b

verze: 5

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

por. číslo nová pol. pat. od SOU	por. číslo přes. položky	název položky	množství jedn.	množství ve vstupné části / m2	část. cena / m2	část. cena ve vstupné části Kč	změny	cena položky změny Kč	ještě, ležící příspěvek	skl. konč. příspěvek	byť konč. (T/S)	množství příspěvek	množství příspěvek
ZSRN													
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA													
ZSRN													
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY													
SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM													
A00 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ													
A11.1 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ													
Bourání													
40051	978098511	Odstránění a odbrání odpadů sádky z vnějšních obkládacích plochy do 1 m2	m2	110,00	0,00	0,00	2,170	239,70	0,068	0,148	S	239,70	239,70
40052	978098541	Výkaz výměr - viz příloha PI 031 = 2,17 m2	m2	69,70	0,00	0,00	548,230	37.732,10	0,068	37,348	S	37.732,10	37.732,10
264	997018081	Právní hrazení (súd)	I	11,17	11.980,203	1.296.026,53	37,496	4.168,43	X	X	X	4.168,43	4.168,43
265	997018082	Vnitřní osvětlení (oprava sál) a výpočetních hmotí pro budovy v do 48 m	I	84,94	11.980,203	739.549,90	37,496	2.434,09	X	X	X	2.434,09	2.434,09
266	997018083	Odstránění nebo sádkování vypočetních hmotí	I	112,38	11.980,203	1.278.808,25	37,496	4.213,00	X	X	X	4.213,00	4.213,00
267	997018099	Právní hrazení sádkování sádkování hmotí nebo mrazáckých do 1 km sa sádkování	I	6,48	218.375,657	1.404.278,31	712,424	4.623,03	X	X	X	4.623,03	4.623,03
268	997019851	Právní hrazení sádkování sádkování hmotí nebo mrazáckých do 1 km sa sádkování	I	324,25	11.980,203	3.882.624,62	37,496	12.159,08	X	X	X	12.159,08	12.159,08
80249	971328822/0222	Výkazo-cementové šukové hmotě	m2	240,18	0,000	0,00	113,190	27.171,56	X	X	X	27.171,56	27.171,56
Výkazo-cementové šukové hmotě													
Výkazo-cementové šukové hmotě													
Výkazo-cementové šukové hmotě													
1184	611328822/0222	Výkazo-cementové šukové hmotě	m2	240,18	765,100	183.781,79	36,670	14.091,36	X	X	X	14.091,36	14.091,36
1185	611318853/0223	Výkazo-cementové šukové hmotě	m2	202,70	530,836	107.600,46	148,700	29.533,39	X	X	X	29.533,39	29.533,39
1	Uzemní vily 2' - za ZRN												
2	Námonavěření oprava 1% za ZRN												
3	Zahřívání stavební 2,5% za ZRN												
5	Průvozní vily 1% za ZRN												
6	Inženýrská činnosť zhotovila 1% za ZRN												
Rozdíl oprav SOU (SOHO) v Kč:													
												148.593,49	

Za INŽ (TDI) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - Identifikace změny
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 031/b		verze: 5
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	dislo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	zhrňna ceny etapy
		viz Příloha 3	031	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Perzami stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonico-stavební řešení A11.1 Architektonické a stavebně technické řešení		Budou připočteny položky nutné k provedení prací.	
				Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN		Ve výkresové části PD nabývají zakresleny stávající obklady na stěnách a ani v soupisu prací a výkresů nebyly obsaženy příslušné výměry položky pro odsáskání a odebírání obkladů stěn. Vzhledem k tomu, že se jedná o obklady na stěnách, které jsou zachovávatelné a nejsou PD určeny k demolicí, je nezbytné tyto obklady odsáskat. Po provedení těchto prací bude možné provést práce navazující na příslušných stěnách.	136 386,04
							10 227,45
* může být doloženo na samostatném listu							146 593,49

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 035/b

verze: 2

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: **ODSTROJENÍ STAVBY OD ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ - DOPOČET**

Objekt: SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

Důvod a popis změny:

Množství zámečnických konstrukcí bylo projektem předpokládáno na základě tehdy dostupných podkladů. Skutečné množství nalezené na stavbě je vyšší. Tento Změnový list řeší dopočet příslušných položek pro odstrojení zámečnických prvků.

Technické řešení změny: Budou připočteny položky nutné k provedení prací.

Dokumentace / příloha ZL: Projektová instrukce PI 035 ; Příloha 1 ; Příloha 3 - *Zápis do SD*

Cenová kalkulace / příloha ZL: Příloha 2

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): **620 296,78 Kč**

Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 035/5	verze: 2		
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etap	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etap
.....	Příloha 3	035	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A11.1 Architektonické a stavebně technické řešení Zámečnické výrobky	Dopočet množství položek.	Zpřesnění množství položky.	577 020,26
* může být doloženo na samostatném listu							
							43 276,52
							620 296,78

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 035/b										verze: 2	
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA											
poř. číslo nové pol.	poř. číslo pův. pol.	kód a popis položky	měrná jedin.	množství ve smlouvě	cena / měr. Jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	množství položky změny	cena položky změny Kč	jedn. část položky	celk. část položky	typ lomáže (T/S)	rozdílné celk. ceny Kč připočít.	
		na základě požadavků FRAM zaokrouhloeno (SOd+ZL):											
		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA											
		ZRN											
		A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY											
		SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM											
		A00 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ											
		A11.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ											
		Zámečnické výrobky											
842	76712812	Demoniáž ochranných mříží	m ²	68,433	555,86	38 039,17	397,447	220 924,89	x	x	x	220 924,89	
843	767100800	Demoniáže, odstrojování stavby od zámečnických prvků	kg	20 000,000	22,23	444 600,00	18 018,685	356 095,37	x	x	x	356 095,37	
		VRN											
1		Územní výkry 2% ze ZRN	kpl	1,000	22 446 168,35	22 446 168,35	2,000 %	11 540,41				11 540,41	
2		Mimosřadní doprava 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	5 770,20				5 770,20	
3		Zařízení staveniště 2,5% ze ZRN	kpl	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	14 435,51				14 435,51	
5		Provozní výkry 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	5 770,20				5 770,20	
6		Inženýrská činnost zhotovitele 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	5 770,20				5 770,20	
Rozdíl oproti SoD (SO/IO) v Kč:												620 296,78	

Za INŽ (TJ) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 053/2

verze: 1

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: DOPLNĚNÍ KOVÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

Objekt: SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

Důvod a popis změny:

Tento ZL 053 je vydán na základě doplnění projektu vydáním PI 053. PI 053 vydal projektant, aby doplnil projekt DVZ o uměleckořemeslné prvky, které dle projektové dokumentace byly určeny k ponechání na místě bez jakýchkoliv úprav. Jedná se o původní kovová dvířka revizní do instalačních šachet v 1. suterénu a výlezy do mezistřešního prostoru kolem středové dvorany ve 4.NP.

Technické řešení změny: Připočet položek

Dokumentace / příloha ZL: Příloha 1 - rekapitulace změny (1 str.) ;
Projektová instrukce PI 053 (27 str.) ;

Cenová kalkulace / příloha ZL: Příloha 2 - přípočtový soupis prací (2 str.) ;

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): **80 335,50 Kč**

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - Identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 053/b		veřejn. 1	
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA					
proč je požadován dle DVZ	datum vzniku změny	část stavby ve kterých došlo ke změně	projekční instrukce	popis úspory	specifitasa změny *	zdrovodnění změny *	
			63	ZRN A. Pozemní sítěvní objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A11 Architektonická a stavební technická řešení VRN	případeb položek	Změna projektu vydaném Pr 053	změna ceny úspory
* může být doloženo na samostatném listu							
						5 804,81	
						80 335,50	

k návrhu zmienového listu - identifikácie zmien

Snopis zmien k ocenňovému výkazu výmaň

Rekonštrukcie hlavných (prírodných) budov Národného múzea - sálových častí

REKONŠTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MÚZEA

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 053/B

VERZE: 1

poř. číslo nové pol.	poř. číslo pol. do SOD	název položky	index jednot.	množství ve krocích	cená / metr. jednotka (cena ve účtovém výkazu)	Kč	množství položky změny	cena položky změny Kč	počet jednot. položky	část. část. položky	úpln. část. položky	úpln. část. položky (USD)	množství položky přívodní	část. část. ceny Kč
<p>REKONŠTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MÚZEA</p> <p>ZMĚNA</p> <p>A. POČETNÍ STAVĚBNÍ ÚPRAVY</p> <p>S01 129 REKONŠTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NA</p> <p>A00 ARCHITECTONICKO-STAVĚBNÍ KŘÍŽENÍ</p> <p>A11 1 PŮDORNI KOVANÉ VYROBEKTY A OKENNICE</p>														
B0001	KV-Q1-02-1401	Křídlo střední v. 13 - PŮDORNI KOVANÉ VYROBEKTY A OKENNICE Ocenová šroubitel - 4 2 závěsy / 2 závěsy - jednorázová dvířka osazená do průhledného ocelového úhelníkového rámu - bez rámu na pozdní období rozměry: 4 590 / v. 2700mm	ks	0,000	8 649,92	0,00	1,000	8 649,92	X	X	X	X		8 649,92
B0002	KV-Q1-04S-0401	Cena 60x46,62 Kč/m ² x 9,57x3,3 = 6838,47 Kč/m ² rozměry: 4 590 / v. 2700mm Cena referenčního prvku 60x46,62 Kč/m ² cená za m ² z 8099 Kč/m ² 60x46,62 Kč/m ² Ocenová šroubitel - 4 2 závěsy / 2 závěsy - jednorázová dvířka osazená do průhledného ocelového úhelníkového rámu - bez rámu na pozdní období rozměry: 4 590 / v. 2700mm	ks	0,000	7 395,45	0,00	1,000	7 395,45	X	X	X	X		7 395,45
B0003	KV-Q1-08S-001	Cena 60x46,62 Kč/m ² x 4,28x2-001 = 561,18 Kč/m ² rozměry: 4 590 / v. 2700mm Cena referenčního prvku 60x46,62 Kč/m ² cená za m ² z 8099 Kč/m ² 60x46,62 Kč/m ² Ocenová jednorázová - 4 3 závěsy / 2 závěsy - jednorázová dvířka osazená do průhledného ocelového úhelníkového rámu - bez rámu na pozdní období rozměry: 4 590 / v. 1,60mm	ks	0,000	8 389,47	0,00	1,000	8 389,47	X	X	X	X		8 389,47
B0004	KV-Q1-08S-001	Cena 1294,76 Kč/m ² x 0,62x1,6 = 804,92 Kč/m ² rozměry: 4 590 / v. 2700mm Cena referenčního prvku 1294,76 Kč/m ² cená za m ² z 8099 Kč/m ² 1294,76 Kč/m ² Ocenová šroubitel - 4 3 závěsy / 2 závěsy - jednorázová dvířka osazená do průhledného ocelového úhelníkového rámu - bez rámu na pozdní období rozměry: 4 590 / v. 2700mm	ks	0,000	8 248,74	0,00	1,000	8 248,74	X	X	X	X		8 248,74
B0005	KV-Q1-091-001	Cena 9174,39 Kč/m ² x 0,62x1,6 = 9174,39 Kč/m ² rozměry: 4 590 / v. 2700mm Cena referenčního prvku 9174,39 Kč/m ² cená za m ² z 8099 Kč/m ² 9174,39 Kč/m ² Ocenová šroubitel - 4 3 závěsy / 2 závěsy - jednorázová dvířka osazená do průhledného ocelového úhelníkového rámu - bez rámu na pozdní období rozměry: 4 590 / v. 2700mm	ks	0,000	9 674,39	0,00	1,000	9 674,39	X	X	X	X		9 674,39
B0006	KV-Q1-201-001	Cena 14 700,31 Kč/m ² x 0,62x1,6 = 5899,88 Kč/m ² rozměry: 4 590 / v. 2700mm Cena referenčního prvku 14 700,31 Kč/m ² cená za m ² z 8099 Kč/m ² 14 700,31 Kč/m ² Ocenová šroubitel - 4 2 závěsy / 1 závěsy - jednorázová dvířka osazená do průhledného úhelníkového rámu - bez rámu na pozdní období rozměry: 4 590 / v. 2700mm	ks	0,000	8 599,88	0,00	1,000	8 599,88	X	X	X	X		8 599,88
B0007	KV-Q1-201-002	Cena 14 700,31 Kč/m ² x 0,62x1,6 = 5899,88 Kč/m ² rozměry: 4 590 / v. 2700mm Cena referenčního prvku 14 700,31 Kč/m ² cená za m ² z 8099 Kč/m ² 14 700,31 Kč/m ² Ocenová šroubitel - 4 2 závěsy / 1 závěsy - jednorázová dvířka osazená do průhledného úhelníkového rámu - bez rámu na pozdní období rozměry: 4 590 / v. 2700mm	ks	0,000	8 599,88	0,00	1,000	8 599,88	X	X	X	X		8 599,88

800008	KV-D-3-201-003	rozměr: 3,650 / v. 300mm	ks	0,000	8 698,86	0,00	1,000	8 698,86	x	x	x	8 698,86
vzájemný referenční prvek : 3,650 / v. 300mm Cena referenčního prvku 7873,69Kč cena za 1m ² = 7873,69Kč,07 = 14 700,31 Kč/m ² Oceňová výška -- 3 z závěsy / 1 zářítak - jednorázově dvířka osazená do osobového úhelníkového rámu - bez nároku na pozářní odělost												
Cena 14 700,31 Kč/m ² x 0,5870,8 = 8598,86 Kč/ks vzájemný referenční prvek KV-D-3-201-001: pol.3/3												
800009 <th>KV-D-3-201-004</th> <th>rozměr: 3,650 / v. 300mm</th> <th>ks</th> <th>0,000</th> <th>8 698,86</th> <th>0,00</th> <th>1,000</th> <th>8 698,86</th> <th>x</th> <th>x</th> <th>x</th> <th>8 698,86</th>	KV-D-3-201-004	rozměr: 3,650 / v. 300mm	ks	0,000	8 698,86	0,00	1,000	8 698,86	x	x	x	8 698,86
vzájemný referenční prvek : 3,650 / v. 300mm Cena referenčního prvku 7873,69Kč cena za 1m ² = 7873,69Kč,07 = 14 700,31 Kč/m ² Oceňová výška -- 3 z závěsy / 1 zářítak - jednorázově dvířka osazená do osobového úhelníkového rámu - bez nároku na pozářní odělost												
Cena 14 700,31 Kč/m ² x 0,5870,8 = 8598,86 Kč/ks vzájemný referenční prvek KV-D-3-201-001: pol.3/3												
Cena referenčního prvku 7873,69Kč cena za 1m ² = 7873,69Kč,07 = 14 700,31 Kč/m ²												
NRN												
1	Úroveň úlohy 2,5% za ZRN											
2	Mimořádná doprava 1% za ZRN			1,000	22 448 166,35	22 448 166,35	2,000 %	1 495,61				1 495,61
3	Závazí akceptace 2,5% za ZRN			1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	747,31				747,31
5	Provozní úlohy 1% za ZRN			1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	1 698,27				1 698,27
6	Indenifikace škrovi zhotovitele 1% za ZRN			1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	747,31				747,31
Rezdříl oproti SoD (SOI)O v Kč:											80 336,50	

Za INŽ (TD) - rozah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 059/b

verze: 2

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	ÚPRAVA HYDRANTOVÝCH SKŘÍŇÍ	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	Tento ZL je vydán na základě PI 059, kterou vydal projektant, aby upravil nesoulad v dokumentaci mezi částí A20 – Dokumentace stěn místností a D00 – zdravotnické instalace. Ve výkresové části bouracích prací byly uvedeny nesprávné velikosti nik pro hydrantové skříně, které jsou specifikovány ve Zdravotně technických instalacích.	
Technické řešení změny:	Přípočet položk	
Dokumentace / příloha ZL:	Projektová Instrukce PI 059 (8 str.); Příloha 1 - rekapitulace (1 str.)	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (1 str.)	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	12 311,13 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE

Příloha č.1

K návrhu změnového listu - Identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 059/7b	VERZE: 2	
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	část stavby ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové historické	popis stápy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny stápy
			03	ZRN A. Pozemní stavební objekt SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM 1100 Slaboproudé systémy KS0 Slaboproudé systémy bezpečnosti KS2 Kartyola vestibül (ACS) VRN	Připodát podlažek	Změna projektu výdělím PI 059	11 452,22 658,91
* může být doloženo na samostatném listu							
12 311,13							

Příloha č.2
k návrhu změnového listu - Identifikace změny

SOUPIS ZMĚN K OCEŇENÉMU VÝKAZU VÝMĚR

Název stavby:	Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část	NAVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 058/b	verze: 2
Název objektu:	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea		

poř. číslo stavby	poř. číslo objektu	rozšíření přib. práce	části stavby	objekt stavby	části stavby	objekt stavby	části stavby	objekt stavby	části stavby	objekt stavby	části stavby	objekt stavby	části stavby	objekt stavby	části stavby	objekt stavby
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUzea																
ZN																
A. POZEMNÍ STAVĚNÉ OBJEKTY																
SO 134 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY RH																
K20 SI ABOPOVOJĚ BYTĚNÍ																
K22 KONTROLA VSTUPŮ (ACS)																
1. Zřízení																
1.2.1m			elektronický zámek - oddělení slavní, polozna uvedena z úvodu přípojek k PZTS, např.: Abby	EL580 - MONTÁŽ	35 057,78	2 000									567,78	8 735,64
1.2.1			elektronický zámek - oddělení slavní, polozna uvedena z úvodu přípojek k PZTS, např.: Abby	EL580 - DODÁVKA	4 367,82	2 000										
1.2.2m			instalace síťové krabice počítačů, 10 kružnicových svatek, 40x85x17,5 mm, lampar, uvedená výška ve výk. např.: RKZ 113 - MONTÁŽ		52,80	2 000										
1.2b			instalace síťové krabice počítačů, 10 kružnicových svatek, 40x85x17,5 mm, lampar, uvedená výška ve výk. např.: RKZ 113 - DODÁVKA		125,01	2 000										
2.5m			národní rekonstrukce		4,11											
2.5			národní rekonstrukce		14,10											
3. Kabinové televizory																
			Seznamová elektronická čítačová jednotka, pr. Zřim, 750 N, bezapkové optič. např.: Úřivál.	HFPRM750 - MONTÁŽ	13,65	15 000										
3.1m			Seznamová elektronická čítačová jednotka, pr. Zřim, 750 N, bezapkové optič. např.: Úřivál.	HFPRM750 - DODÁVKA	38,84	15 000										
3.1			Seznamová elektronická čítačová jednotka, pr. Zřim, 750 N, bezapkové optič. např.: Úřivál.		13 112,28	15 000										
4. Územní výk. za ZRN																
1			Mimoštatutární doprava 1% za ZRN		24 445 151,35	2 000 %										
2			Zřízení síťové krabice počítačů 2.5% za ZRN		11 223 094,18	1 000 %										
3			Provozní výk. 1% za ZRN		28 957 710,44	2 500 %										
5			Industriální výroba zhotovitelů 1% za ZRN		11 223 094,18	1 000 %										
6			Industriální výroba zhotovitelů 1% za ZRN		11 223 094,18	1 000 %										
Rozdíli oprati SaD (8010) v Kč:													12 311,13			

Za INŽ (IP) - razáň práci:

Za FRAM - finanční kontrola:

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 065/0

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	NADEZDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH INSTALAČNÍCH KANÁLŮ A ÚPRAVY PRO ULOŽENÍ PZD DESEK	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	<p>Tento ZL doplňuje položky nutné k provedení prací na instalačních kanálech v Historické budově Národního muzea na základě Projektové instrukce PI 065.</p> <p>Po vybourání kleneb, které historicky zastropovaly stávající technologické kanály bylo zjištěno, že boční zdi těchto kanálů bude nezbytné dozdit do výšky potřebné pro osazení PZD panelů, které budou kanály nově zastropovat. PZD panely tak budou uloženy do předepsané výšky a dodržena světlá výška kanálů dle projektu. Dále bude nutné provést vysekání a následné zapravení rýh do zdiva v místech, kde stěna kanálu lícuje se zdí nad kanálem a to proto aby, bylo možné provést vložení PZD panelů do tohoto místa. Tyto práce nejsou obsaženy ve smluvním výkazu výměr.</p>	
Technické řešení změny:	Přípočet položek	
Dokumentace / příloha ZL:	Projektová instrukce PI 065 ; Příloha 1 ; Příloha 3 - Zápis do SD	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	512 952,35 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	Ne
	Dopad do konečného termínu:	Ne

Příloha č. 1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 065/b	verze: 3
Název objektu:						
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA						
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	části strany ve stavebním deníku, kde je změna zpracována	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
	viz Příloha 3		065	ZRN A. Prozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A11.1 Architektonické a stavebně technické řešení VRN	Doplnění chybějících položek.	Nově zjištěné skutečnosti při provádění prací.
* může být doloženo na samostatném listu						změna ceny etapy
						35 787,37
						512 952,35

Príloha č. 2
k návrhu zmenového listu - Identifikace změny
Soupis změň k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: Rekonstrukce hlavní (historická) budovy Národního muzea - stavební část
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA
Návrh Změňového listu č. 085/B

Verze: 3

pr. číslo	pr. číslo nov. čís. SCD	idat a popis položky	jméno jedn.	měřicí jednotka	podíl v objemu Kč	obj. / m ³ / jednotka Kč	obj. cena ve výměně Kč	podíl/ položky Změny	nová položky Změny Kč	obj. / m ³ / jednotka Kč	obj. / m ³ / jednotka Kč	obj. / m ³ / jednotka Kč	obj. / m ³ / jednotka Kč	obj. / m ³ / jednotka Kč	obj. / m ³ / jednotka Kč	obj. / m ³ / jednotka Kč
-----------	-------------------------	----------------------	-------------	-----------------	-------------------	-------------------------------------	------------------------	----------------------	-----------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

nový pozice: URS - 01/2018
Změňová výměr: 0,085
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA
ZRN

A. POZEŤNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY
50.120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA
500 ARCHITEKTURNO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
A11 ARCHITEKTURNO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
A11.1 ARCHITEKTURNO-STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
Výkaz výměr - vs. příloha P1.085

41157	3	3112311ZT	Štípla a kompletní rekonstrukce	m ²	0,000	5 080,00	0,00	17,854	89 329,24	1 662,70	29 335	T	89 329,24			
41158	3	3893B-0D1	Zdvojeňování zdivka dle 290 mm pomocí p. 29 až 25 na SWS 10 MPa	m ²	0,000	5 990,00	0,00	19,675	99 805,75	2 589,10	27 713	T	99 805,75			
41159	3	31023E4-11	Zesíťování zdivka št do 1 m ² ve zdivu medleřskými cihlami dělenými na kč	m ²	0,000	4 030,00	0,00	6,600	28 994,00	1 877,50	12 392	T	28 994,00			
41333	8	812135-101	Úprava povrchu št. vzhledem k měřicí jednotce št. št. št. št.	m ²	0,000	322,00	0,00	77,634	24 998,15	0,0000	3,105	T	24 998,15			
41160	8	8740251B7	Omáčka kladková a štěrka	m	0,000	621,00	0,00	195,723	65 853,89	4,131	13,850	S	65 853,89			
41161	8	8740311B7	Výseň št. ve zdivu kamenném št. 180-360 mm š. do 300 mm	m	0,000	192,00	0,00	195,723	20 298,82	0,081	8,554	S	20 298,82			
41162	8	8740311B8	Výseň št. ve zdivu kamenném št. 180-360 mm š. do 300 mm	m	0,000	42,60	0,00	105,723	4 503,80	0,040	4,223	S	4 503,80			
41163	8	873031151	Výseň št. ve zdivu kamenném št. 180-360 mm š. do 300 mm	m ²	0,000	6 860,00	0,00	3 300	22 638,00	2 501	8 250	S	22 638,00			
41164	8	873031151	Výseň št. ve zdivu kamenném št. 180-360 mm š. do 300 mm	m ²	0,000	2 800,00	0,00	3 300	8 570,00	1,800	3 940	S	8 570,00			
264	8	987018Q81	Vnitřní omáčka zdivka št. a vyzdobení št. št. št. št.	l	11 388,203	111,17	1 286 026,33	40,833	4 539,40	X	X	X	4 539,40			
265	8	987018Q82	Nákladní nebo sádkový vyzdobení št. št.	l	11 388,203	64,94	729 549,90	40,833	2 651,20	X	X	X	2 651,20			
267	8	987015S05	Ochrana št. na sádku a vyzdobení št. št. št. št. št. št.	l	11 388,203	112,36	1 278 806,25	40,833	4 588,81	X	X	X	4 588,81			
268	8	987015S81	Přizpůsobení št. št. št. št. št. št. št. št. št. št. št.	l	11 388,203	6,49	1 404 279,31	77,827	5 095,12	X	X	X	5 095,12			
41334	8	988018003	Přesah št. št. št. št. št. št. št. št. št. št. št.	l	0,000	1 050,00	0,00	72,563	76 181,15	X	X	X	76 181,15			
41335	8	998018011	Úprava povrchu št. št. št. št. št. št. št. št. št. št. št.	l	0,000	833,00	0,00	145,128	48 326,80	X	X	X	48 326,80			
1	8		Úprava št. št. št. št. št. št. št. št. št. št. št.	l	0,000	833,00	0,00	145,128	48 326,80	X	X	X	48 326,80			
2	8		Minimální výška št. št. št. št. št. št. št. št. št. št. št.	l	1,000	22 446 169,35	22 446 169,35	2,000 %	9 543,30	X	X	X	9 543,30			
3	8		Základní odměňování št. št. št. št. št. št. št. št. št. št. št.	l	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	4 771,65	X	X	X	4 771,65			
5	8		Přesah št. št. št. št. št. št. št. št. št. št. št.	l	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	11 929,12	X	X	X	11 929,12			
6	8		Indovněná št. št. št. št. št. št. št. št. št. št. št.	l	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	4 771,65	X	X	X	4 771,65			
			Podíl št. št. št. št. št. št. št. št. št. št. št.	l	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	4 771,65	X	X	X	4 771,65			
Rozdíly št. št. št. št. št. št. št. št. št. št. št.												78 181,15				
312 852,35																

Za INŽ (TD) - rozsaň št. št.

Za PRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 083/b

verze: 1

Smlouva o dílo:

č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny:

Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu:

PŘELOŽKA KABELU ELTODO

Objekt:

IO 538 PŘELOŽKA KABELU ELTODO

Důvod a popis změny:

Tento ZL je vydán z důvodů změny projektu na základě PI 083 vydané projektantem a reagující na nově zjištěnou skutečnost, kterou je nalezený kabel ELTODO napájející dopravní semafony. Je nutno provést přeložku tohoto kabelu. Požadavkem správce sítě je aby přeložku kabelu provedla firma ELTODO.

Technické řešení změny:

Dopočet položek.

Dokumentace / příloha ZL:

Projektová instrukce PI 083 (průvodní zpráva a výkaz výměr) ; Příloha 1

Cenová kalkulace / příloha ZL:

Příloha 2 ; Příloha 3 - cenová nabídka firmy ELTODO

Dopad do smluvní ceny (bez DPH):

182 358,70 Kč

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

NE

Dopad do konečného termínu:

NE

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 083/b		verze: 1
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA					
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			083	ZRN B. Inženýrské objekty IO 500 Kabelové vedení IO 538 Přeložka kabelu Elkodo VRIN	Dopočet položek	Změna projektu vlivem nově zjištěné skutečnosti	169 636,00
* může být doloženo na samostatném listu							12 722,70
							182 358,70

Príloha č.2
k návrhu zmenovného listu - identifikace změny

Název stavby: **Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část**

Název objektu: **REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA**

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 083/b

Verze: 1

poř. číslo nov. díle SOD	poř. číslo pův. díle SOD	zdroj/rovnocennost	Kód a popis položky	množství jednot.	množství ve smlouvě	cena / mkr. Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	množství položky změny	veřej. jednotky změny	počet jednotek	počet jednotek	počet jednotek (T/S)	rozdíln. celk. ceny Kč
				0,000	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00				
B. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY													
IO 500 KABELOVÉ VEDENÍ													
IO 538 PŘELOŽKA KABELU EL.TODD													
Výkaz výměr - ve P													
Demonitáž													
70088			Stavba kabely z výkopu	m	0,000	80,00	0,00						
			Montáž										
70089			Kabel AVKY-J 4x35 mm ² , uložení ve výkopu	m	0,000	135,00	0,00						
70090			Kabel AVKY-J 3x240+120 mm ² , uložení ve výkopu	m	0,000	456,00	0,00						
70091			Chránička HDPE/DPE ø100mm	m	0,000	124,00	0,00						
70092			Chránička HDPE/DPE ø160mm	m	0,000	189,00	0,00						
70093			Změna kabelové spojky pro kabel typu AVKY-J 3x240+120 mm ²	Kg	0,000	1 218,00	0,00						
70094			Změna kabelové spojky pro kabel typu AVKY-J 4x35 mm ²	Kg	0,000	702,00	0,00						
70095			Kabelové koncovky	Kg	0,000	103,00	0,00						
70096			Dřevěry elektroizolační materiál	Km	0,000	1 000,00	0,00						
			Zemní práce										
70097			Zaměření kabelové výhledové	km	0,000	7 200,00	0,00						
70098			Kabelové výhledové, výhled výkop, zemina tř. 4, zhutnění, zához	m	0,000	456,00	0,00						
70099			Kabelové kábla, písek, základy kabelů beton, deskařské nebo chlámy, š.35 cm	m	0,000	285,00	0,00						
70100			Odvaz zámky do 30 km	m3	0,000	6 000	0,00						
70101			Rozvodni spáry v zdivu	m	0,000	291,00	0,00						
70102			Rozbuzování živého povrchu drcem	m ²	0,000	128,00	0,00						
70103			Dobová zemní práce	km	0,000	224,00	0,00						
			Dobová práce										
70104			Dobová práce	km	0,000	1 000,00	0,00						
70105			Výhledový revíza elektro	km	0,000	2 500,00	0,00						
70106			Geodet. práce před začleněním měřiče (zaměření technické liniové stavby)	m	0,000	92,00	0,00						
			Geodet. práce po ukončení montáže (geodetická dokumentace skutečného provedení stavby)										
70107			Označení kabelů a záložení překopů (ukládání se zdivem) proti pádu osob	m	0,000	92,00	0,00						
70108			Výhledový revíza elektro	m	0,000	150,00	0,00						
70109			Záložení kabelů v době příprav kabelů	ks	0,000	5 000,00	0,00						
			VPR										
1			Uzemní výhy 2% ze ZRN	kg	1,000	22 446 188,35	22 446 188,35						
2			Minimální doprava 1% ze ZRN	kg	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18						
3			Zatřetí sestavení 2,5% ze ZRN	kg	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44						
4			Převozní výhy 1% ze ZRN	kg	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18						
5			Inženýrská činnost zpracování 1% ze ZRN	kg	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18						
Rezult oproti SOD (SOD) v Kč:													182 358,70

Za INŽ (TID) - rozsah prací:

Za PRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 091/c IX.

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	9/28 PANTHEON - RESTAUROVÁNÍ MALEB, ŠTUKŮ A UMĚLÝCH MRAMORŮ M.Č. 170 (1/20) - PRVEK (MALBA) "POVOLÁNÍ PŘEMYSLA ORÁČE K VLÁDĚ, AUTOR: FRANTIŠEK ŽENÍŠEK" [MP-NM-3-170-001]
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	Po zpřístupnění lunety se potvrdilo, že se nejedná o olejomalbu na plátně (marufláž), ale temperovou malbu přímo na omítce. Na základě tohoto bylo vydáno nové závazné stanovisko k provedení prací (Příloha 4). Luneta je provedena porézní temperou přímo na podkladní omítce, která je v dobrém stavu. Malbou probíhá souvislá trhlina, která má více paralelních větví. Má původ již ve zděvu budovy. Barevná vrstva je silně znečištěna a lokálně zpráškovatělá, jen řídce se nacházejí uvořené šupiny malby. Ojediněle se vyskytují staré tmely, ale na řadě míst malby jsou staré retuše a lazurní sjednocující přemalby. Kolem malby probíhá pás monochromní přemalby původního lemu. Přesný rozsah poškození a prací je uveden v aktualizované kartě prvku, která je jako Příloha 3.
Technické řešení změny:	Přípočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace (1 str.) Příloha 3 - upravená karta prvku (6 str.) Příloha 4 - závazné stanovisko (5 str.) PI 091 část IX. (12 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (1 str.) Příloha 5 - doložení ceny (8 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	286 635,67 Kč

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část				NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 091/b	verze: 3
Název objektu:							
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			081 9.	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební řešení A19.4 Projekt ochrany a odstrojení - UM,UMIŘ synifní VRN	změna technologie provádění prací	nové zjištěné skutečnosti	266 637,82
* může být doloženo na samostatném listu							19 997,85
							286 635,67

Príloha č.2
k návrhu zmenového listu - identifikace změny
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: **Rekonstrukce hlavní (historická) budovy Národního muzea - stavební část**

Název objektu: **REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 09/1b

Verze: 3

poř. číslo nov. díla SDD	poř. číslo pol. díla SDD	název položky	jedn. měrná jednot.	rozdíl ve množství	cená / m.j. jednot.	celk. cena ve smlouvě Kč	rozdílná položky změny	celk. cena ve smlouvě Kč	rozdílná položky změny	Usp. (T/S)	rozdílná položky změny
				0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00		
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA											
ZRN											
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY											
BO 12B REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁR											
ANB ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ KŘESENÍ											
A19.2 PROJEKT OCHRANY A ODSTROJENÍ - UM.JAKR VNITŘNÍ											

609	MP-NM-3-170-001	Olejnatha na plátně "Povodní Přemysla Otáča k vládě", Autor: František Zenjšák, spolupráce Jan Skramlík, Augustin Věšek, obraz označen rokem 1900, zcela dokončen v roce 1903. Olejnatha první spojení se stěnou přilepením (franzúzš).	m2	62,000	4 690,00	288 820,00					
609.A	MP-NM-3-170-001	Olejnatha na plátně "Povodní Přemysla Otáča k vládě", Autor: František Zenjšák, spolupráce Jan Skramlík, Augustin Věšek, obraz označen rokem 1900, zcela dokončen v roce 1903. Olejnatha první spojení se stěnou přilepením (franzúzš). - změna technologického postupu restaurování - nalezná se o trvanlivé ale následnou malbu technickou secca - dodávká po změně	m2	0,000	4 300,61	0,00	62,000	266 637,82	X	X	266 637,82
608	MP-NM-3-170-001	Olejnatha na plátně "Povodní Přemysla Otáča k vládě", Autor: František Zenjšák, spolupráce Jan Skramlík, Augustin Věšek, obraz označen rokem 1900, zcela dokončen v roce 1903. Olejnatha první spojení se stěnou přilepením (franzúzš).	m2	62,000	8 990,61	656 557,82					
1		Uzávěrná výhy 2% za ZRN	Kč	1,000	22 446 168,35	22 446 168,35	2,000 %	5 332,76			5 332,76
2		Výpočetní doprava 1% za ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	2 666,38			2 666,38
3		Zařízení stavební 2,5% za ZRN	Kč	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	6 665,95			6 665,95
5		Průvozní náklady 1% za ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	2 666,38			2 666,38
6		Instalace elektrického osvětlení 1% za ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	2 666,38			2 666,38
Rozdíl opravní sad (SOLO) v Kč:											286 835,67

Za MŽ (TD) - rozsah prací:

Za PRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 091/b X.

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	10/28 PANTHEON - RESTAUROVÁNÍ MALEB, ŠTUKŮ A UMĚLÝCH MRAMORŮ M.č. 170 (2/20) - PRVEK (MALBA) "J.A. KOMENSKÝ PŘEDKLÁDÁ MĚSTSKÉ RADĚ V AMSTERODAMU SVÁ DIDAKTICKÁ DÍLA, AUTOR: VÁCLAV BROŽÍK" [MP-NM-3-170-002]
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	<p>Po zpřístupnění lunety se potvrdilo, že se nejedná o olejomalbu na plátně (marulář), ale temperovou malbu přímo na omítce. Na základě tohoto bylo vydáno nové závazné stanovisko k provedení prací (Příloha 4).</p> <p><i>Luneta byla poškozena zatékáním, došlo ke krystalizaci solí a opadávání omítkových ploch s malbou. Tato místa byla v souladu s předchozím rozhodnutím transferována což není předmětem tohoto změnového listu. Transfěr (sanace) byla provedena v rámci ZL 051 na základě samostatného ZS MHMP 427950/2016.</i></p> <p>Ženíškova luneta zobrazuje historickou událost, která se vztahuje ke Komenského exilovému pobytu v Holandsku. Na plochách jsou patrné starší opravy. Malbou probíhá svíslá trhlina, která má původ již ve zdivu budovy. Barevná vrstva je silně znečištěna a lokálně zpráškovatělá. Kolem malby probíhá pás monochromní přemalby původního lemu. Přesný rozsah poškození a prací je uveden v aktualizované kartě prvku, která je jako Příloha 3.</p>
Technické řešení změny:	Přípočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace (1 str.) Příloha 3 - upravená karta prvku (8 str.) Příloha 4 - závazné stanovisko (5 str.) PI 091 část X. (11 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (1 str.) Příloha 5 - kalkulace prací (8 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	309 963,17 Kč

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 091/b X.		verze: 3	
Název objektu:							
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavbě/nm deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			091 10.	ZRN I A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM I A00 Architektonicko-stavební řešení I A.19.4 Projekt ochrany a odstranění - UM, AUMR, vnější VRN	změna technologie provádění prací	nově zjištěné skutečnosti	288 337,82
* může být doloženo na samostatném listu							
						21 625,35	
						309 963,17	

Príloha č. 2
k návrhu zmenovného listu - Identifikace změny

Soupis změň k oceněnému výkazu výměň

Název stavby: Rekonstrukce návrh (historická) budovy Národního muzea - stavební část

Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

NÁVRH ZMĚNOVĚHO LISTU č. 091/b X.

Verze: 3

pol. číslo nové pol.	pol. číslo SOD	podpis	Kód a popis položky	intenz. jedn.	množství ve směrné	cen. / m ² Kč	polikovaní na směrné Kč	množství položky změny	cen. položky změny Kč	jedn. brnké položky	cen. brnké položky Kč	úř. brnké (TBS)	rozdílné cen. Kč
				0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00				
ZRN													
A. POZEENÍ STAVEBNÍ OBJEKTY													
SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM													
AB0 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ NĚSENÍ													
A1B4 PROJEKT OCHRANY A ODBROUENÍ - ÚM. ÚMĚK VNIŘNÍ													
Oljopmalba na plátně "Jan Amos Komenský předkládá r. 1657 měastké radě v Amsterdamu své didaktické dílo". Autor: Václav Brožík, spolupráce Jan Straník, malba zhotovena v roce 1898. Oljopmalba pavně spojena se stěnou přilepením (muralizací). Oljopmalba na plátně "Jan Amos Komenský předkládá r. 1657 měastké radě v Amsterdamu své didaktické dílo". Autor: Václav Brožík, spolupráce Jan Straník, malba zhotovena v roce 1898. Oljopmalba pavně spojena se stěnou přilepením (muralizací). - malběná se o malbuž die následnou malbu technickou sáscou provede po zmrkně.													
610.	MP-NM-2-170-002		Oljopmalba na plátně "Jan Amos Komenský předkládá r. 1657 měastké radě v Amsterdamu své didaktické dílo". Autor: Václav Brožík, spolupráce Jan Straník, malba zhotovena v roce 1898. Oljopmalba pavně spojena se stěnou přilepením (muralizací).	m ²	0,000	4 880,00	288 920,00	0,00	0,00	0,000	288 337,82	x	288 337,82
610.	MP-NM-2-170-002		Oljopmalba na plátně "Jan Amos Komenský předkládá r. 1657 měastké radě v Amsterdamu své didaktické dílo". Autor: Václav Brožík, spolupráce Jan Straník, malba zhotovena v roce 1898. Oljopmalba pavně spojena se stěnou přilepením (muralizací).	m ²	82,000	8 310,61	677 267,82				5 766,76		5 766,76
1			Územní výhy 2% ze ZRN	Kč	1,000	22 446 188,36	22 446 188,36	2,000 %			2 883,38		2 883,38
2			Městské územní doprava 1% ze ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %			7 208,45		7 208,45
3			Zatřžení kvenutěná 2,5% ze ZRN	Kč	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %			2 883,38		2 883,38
5			Provozní výhy 1% ze ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %			2 883,38		2 883,38
6			Průmyslná dílnová zhotovitelé 1% ze ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %			2 883,38		2 883,38
Rozdílné oprad SOD (SOD) v Kč:				309 883,17									

Za INŽ (TDP) - rozsah prací:

Za FRAAM - finanční kontrola:

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 126/b

verze: 2

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: ZAJIŠTĚNÍ VÝKOPU POD RAMPOU

Objekt: SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

Důvod a popis změny:

Tento ZL je vydán na základě PI 126. Předmětem PI 126 je doplnění záporového pažení na části stavební jámy před hlavním vstupem přiléhající k čelní fasádě a rozšíření provizorní výdřevy kleneb pod rampou pro přístup těžké techniky. Pažení výkopu na části stavební jámy před vstupem do Hlavní budovy Národního muzea je realizováno z důvodu ponechání dočasného lešení při současném výkopu v prostoru venkovního schodiště. Požadavek na prodloužení doby trvání lešení oproti původnímu předpokladu je vyvolán dodatečnými stavebními úpravami tympanonu na základě nově zjištěných skutečností, které jsou řešeny v rámci projektové instrukce PI 075.

Technické řešení změny: Přípočet položek

Dokumentace / příloha ZL: Příloha 1 - rekapitulace (1 str.);
Projektová instrukce PI 126 (11 str.)

Cenová kalkulace / příloha ZL: Příloha 2 - přípočtový soupis prací (2 str.);
Příloha 3 - konstrukce sdružených položek (1 str.)

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): **432 250,29 Kč**

Dopad do smluvních termínů: Vliv změny na harmonogram:
Dopad do konečného termínu:

ANO
NE

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NAVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 126/b		verze: 2
Název objektu:							
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			126	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM B00 Stavebně konstrukční část B11.3 Bourání a podchycování nosných konstrukcí	přípočet položek	Nově zjištěné skutečnosti při provádění prací na tympanonu, kvůli kterým musí být realizovány práce v PJ 126	402 093,31
* může být doloženo na samostatném listu				Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN			30 156,98
							432 250,29

6		Inženýrské činnosti zhotovitele 1% ze ZRN		Kč		1 000		11 223 084,18		11 223 084,18		1 000 %		3 904,65		3 904,65		
Rozdíl opravní Sád (SO/IO) v Kč:																		
Víceprací NEVYKÁZANÉ V PI																		
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA																		
ZRN																		
A. POZEMNÍ STAVĚBNÍ OBJEKTY																		
SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM																		
BO1 STAVĚBNÍ KONSTRUKČNÍ ČÁST																		
B11.3 BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ NOSNÝCH KONSTRUKČÍ																		
Zakládání																		
BO126	2	292111111	Montáž podzemní konstrukce ocelové pro zvedání zakládání z terénu - tvrdé rozptyly (bratřičství vyřevy na xdi)	1	0,000	4 693,12	0,00	0,376	1 753,33	X	X	X					1 753,33	
			Montáž pomocná konstrukce ocelová pro zvedání zakládání z terénu - dočasné rozptyly															
41283		130108160	Prá. 100 m = 32.600 m ² x 10.000 kg/m ³ = 327.060 kg x 1,08 = 375.494 kg ocel profilové UPK v lžkách 11 375, h=100 mm	m	0,000	18 900,00	0,00	0,376	7 106,40	1,00000	0,376	T					7 106,40	
			Bek. 100 m = 32.600 m ² x 10.600 kg/m ³ = 347.658 kg x 1,08 = 375.494 kg (ZL 022)															
89014		895221490	Černobílá suspenze šednatí strukturoportlandský CEM III/B-S 32,5 R V1	m ³	0,000	3 404,37	0,00	0,764	2 566,89	X	X	X					2 566,89	
			Rekonstrukce FB NM, SO 120: B11.4: pdl. 331															
			Q. 1470, 19, (1) x 6.000 m x 4.000 ks = 0,754 m ³															
			Přísadu hmot															
41075		998011006	Přísada hmot pro budovy zdišné v do 52 m	l	0,000	539,000	0,00	0,376	201,34	X	X	X					201,34	
			VRN															
	1		Uzvenení vlivy 2% ze ZRN	Kč	1,000	22 446 166,35	22 446 166,35	2,000 %	232,66								232,66	
	2		Mánoobkovení doprava 1% ze ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	116,28									116,28
	3		Zafixování sábovité 2,5% ze ZRN	Kč	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	290,70									290,70
	5		Provozni vlivy 1% ze ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	116,28									116,28
	6		Inženýrské činnosti zhotovitele 1% ze ZRN	Kč	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	116,28									116,28
Rozdíl opravní Sád (SO/IO) v Kč:																		
12 500,26																		

Za INŽ (TD) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 203/b

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	I/II PODLAHA KOLEM KOTELNY (BEZ VĚTRANÉHO SOKLU)	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	Tento ZL 203 I/II je vydán na základě změny projektu vydáním PI 203 a řeší změnu podlahy kolem kotelny. Větráný sokl, který je také předmětem PI 203 je bude řešen v ZL 203 II/II.	
Technické řešení změny:	Přípočet položek	
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace změny (1 str.) ; Projektová instrukce PI 203 (8 str.) ;	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (1 str.) ;	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	416 148,28 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 203/5	verze: 1		
Název objektu:							
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	dátum vzniku změny	Žádo strany ve stavěbním deníku, kde je změna zapsána	prof. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			203	ZRM J. A. Prozemní stavební objekt, SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM I A00 Architektonicko-stavební řešení I A11 Architektonická a stavebně-technická řešení I A11.1 Architektonická a stavebně-technická řešení VRN	příloha položek	změna projektu vydáním PI 203	387 114,67
* může být doloženo na samostatném listu						28 033,61	415 148,28

Příloha č.2
k návrhu změnového listu - identifikace změny

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavění část
Seoups změn k osazenému výtezu výměr

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 203/b

VERZE: 1

Název stavby:		Název objektu:		Výměry													
pol. číslo nové pol	pol. číslo pod č. s.o.d.	objekt	popsání	místní jeřáb	průměr 1 vs. imobility	omn. r. obj.	periodič. výš.	sk. plocha ve směru 162	sk. plocha ve směru 161	tržní hodnota změny 162	sk. plocha změny 162	prům. bod. plochy	prům. bod. plochy	obj. bod. plochy	obj. bod. plochy	prům. bod. plochy	obj. bod. plochy
				0,028													
				0,028													
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA																	
ZRN																	
A. POZEŘNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY																	
SD 199 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM																	
A89 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ																	
A11 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ																	
A11.1 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ																	
výstup výměr... P																	
1			Zemní práce														
4	139811301		Zemní práce siferné a přívodné - pro sanitologická bazény v suterénu														
6	182242381		Výkopový v uzavřených prostorách v horní části 1. s. 48.7	m3	539,572		2 219,51	1 190 783,75			27 780			61 857,59	X		X
7	182242389		Vodovodná kámenice do 10 m, reálním výtokem 12,5 l/s	m3	539,572		241,01	128 284,76			27 780			6 685,26	X		X
8	181103951		Příprava k vodorovnému plánování podlahám ZKD 10 m reálním výtokem 12,5 l/s	m3	1 694,190		1,56	8 316,94			27 780			430,39	X		X
9	182701136		Středněprůměrný výtokový odvětrávání vzduchu z horní části 1. s. 48.7	m3	1 694,190		146,47	235 743,74			27 780			2 209,61	X		X
10	182701189		Vodovodná kámenice do 10000 m, reálním výtokem 12,5 l/s	m3	5 985,120		100,76	54 065,58			27 780			2 738,84	X		X
11	171201211		Příprava k vodorovnému plánování podlahám ZKD 10000 m	m3	5 985,120		1,65	8 316,94			27 780			4 184,84	X		X
91	384624641		Udržení výtahové na suterénu	m3	995,722		73,82	71 098,45			27 780			4 530,68	X		X
92	985081233		Betonová podlaha pod dlažbu nebo reálním výtokem 12,5 l/s	m3	992,900		1 385,06	1 319 826,87			27 780			3 687,26	X		X
204	897018081		Průhledná hmota	m3	386,160		85,89	25 721,00			27 780			0,090			
205	897018082		Mikroarmaturní doprava uší a výbojových lůžek pro budovy v de 48 m	m3	11 388,203		111,17	1 268 026,53			27 780			7 861,84	X		X
207	897018500		Obnovy a údržba siferních a výbojových lůžek nebo nahrazení do 1 km se odvětráním	m3	11 388,203		84,94	738 948,30			27 780			4 184,84	X		X
208	897019321		Příprava k vodorovnému plánování podlahám ZKD 1 km, přes 1 km	m3	216 379,637		112,33	1 278 206,25			27 780			6 724,26	X		X
1008	777518881/P208		Příprava k vodorovnému plánování podlahám ZKD 1 km, přes 1 km	m3	11 388,203		9,48	1 424 276,31			27 780			5 776,96	X		X
1230	2111181182/1410		Příprava k vodorovnému plánování podlahám ZKD 1 km, přes 1 km	m3	384,203		681,88	321 180,70			27 780			150 861,48	X		X
1232	2111181182/1412		Průhledná hmota	m3	169,700		894,11	74 081,54			27 780			23 280,33	X		X
1			Příprava k vodorovnému plánování podlahám ZKD 1 km, přes 1 km	m3	124,635		233,16	29 309,40			27 780			32 888,72	X		X
2			Udržení obj. 2x, 2x ZRN	obj	1,000		22 446 168,33				27 780			7 742,20			
3			Mikroarmaturní doprava 1x, 2x ZRN	obj	1,000		11 223 084,18				27 780			3 871,15			
4			Zalévání sádkou 2,5% 2x ZRN	obj	1,000		28 067 710,44				27 780			8 817,87			
5			Průhledná hmota 1x, 2x ZRN	obj	1,000		11 223 084,18				27 780			3 871,15			
6			Udržování čistoty zhrubovače 1x, 2x ZRN	obj	1,000		11 223 084,18				27 780			3 871,15			

Za INŽ. TDRJ. - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

416 146,28

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 208/b		verze: 1
Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	Fasády rizalitů nad střešní rovinou	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	Doplnění chybějících položek výkazu výměr v zadávací dokumentaci týkajících se oprav a povrchových úprav dvorních fasád středních rizalitů nad rovinou střechy.	
Technické řešení změny:	Standardní technické řešení pro rizality.	
Dokumentace / příloha ZL:	Viz. samostatný seznam příloh	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha č.1 - Identifikace změny - Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr, Příloha č. 2 - Identifikace změny - Soupis změn k oceněnému výkazu výměr	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	193 432,86 Kč	

Příloha č.1

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 208/b		verze: 1	
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			208	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NIM A00 Architektonicko-stavební řešení A12 Fasádní plášť, venkovní umělecká díla	Doplnění chybějících položek výkazu výměr v zadávací dokumentaci týkajících se oprav a povrchových úprav dvorních řízalitů nad rovinou střechy.	Doplnění chybějících položek výkazu výměr v zadávací dokumentaci týkajících se oprav a povrchových úprav dvorních řízalitů nad rovinou střechy.	179 937,53
				Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN			13 495,33
* může být doloženo na samostatném listu							193 432,86

Příloha č. 2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část

REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 208/b

verze: 1

poř. číslo nové pol.	poř. číslo pol. dle SOD	název stavby:	název objektu:	id s popis položky	množství ve jednotce	cena / m ² . jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	množství položky změny	cena položky změny Kč	jedn. tonáž položky	celk. tonáž položky	typ tonáže (T/S)	rozdílné ceny Kč příloha 1	
<p>na základě předložené PRÁVNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU</p> <p>REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA</p> <p>ZRN</p> <p>A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY</p> <p>SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM</p> <p>A00 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ</p> <p>A12 FASÁDNÍ PLÁŠT, VENKOVNÍ ÚMELECKÁ DÍLA</p> <p>Výkaz výměr - viz PI</p>														
60201	P25a			A12 Fasádní plášť, venkovní umělecká díla Omitky hladké - Dřevěný dřev. střeš. + římsy vedlejší (podružné) plochy stěn mezi rovinnými střechami a římsami 100% plochy - obnovovat omítku s hydraulickými vlastnostmi ověšeného složení, probarvená ve hmotě, textura dle originálu Principy řešení pro povrchové úpravy viz P35 a S-F-1N-040.4	m ²	0,000	536,87	0,00	59,300 ✓	31 838,38	x	x	31 836,39	
80202	P25			Omitky hladké - oprava vedlejší (podružné) plochy stěn mezi rovinnými střechami a římsami, jsou omítnuty normální dvovrstvou hladkou omítkou, dřevěná síň až zcela destruovaná 50% náhrada - dvovrstvá omítka s hydraulickými vlastnostmi ověšeného složení, probarvená ve hmotě, textura dle originálu Principy řešení pro povrchové úpravy viz P35 a S-F-1N-040.4	m ²	0,000	536,87	0,00	29,500 ✓	15 837,67	x	x	15 837,67	
				"Referenční položka"										
1	S P3.9.1			Omitky hladké vedlejší (podružné) plochy stěn věží mezi rovinnými střechami a římsami, jsou omítnuty normální dvovrstvou hladkou omítkou, dřevěná síň až zcela destruovaná 100% náhrada - dvovrstvá omítka s hydraulickými vlastnostmi ověšeného složení, probarvená ve hmotě, textura dle originálu Principy řešení pro povrchové úpravy viz P35	m ²		536,87							
2	S P3.9.2			Omitky hladké - očištění	m ²	95,200	76,65	7 297,08	21,800 ✓	1 673,64	x	x	1 678,64	
3	S P3.9.3			Vnitřní omítky písku suti, vodotěrné a svislé	l	7,000	1 445,41	10 117,87	1,610 ✓	2 327,11	x	x	2 327,11	
4	S P3.9.4			Ořez suti na skládku do vzdálenosti do 1 km	l	7,000	327,08	2 289,56	1,610 ✓	526,60	x	x	526,60	
5	S P3.9.5			Příjezdové vozovky (celkem ořez do 200m)	l	133,000	12,39	1 647,87	30,583 ✓	378,92	x	x	378,92	
6	S P3.9.6			Příjezdové vozovky (celkem ořez do 200m)	l	7,000	991,14	6 937,98	1,610 ✓	1 585,74	x	x	1 585,74	
80203	P22-1			Konurní římsa středových řízečků nad rovinnou střechou - oprava stávající římsy Rozvinutá plocha 500mm, před stupněm poškození 25 % Oprava zdiva (tehly) výměna jednotlivých destruovaných prvků Čištění, konsolidace hmoty ponechaných prvků, konverze (redukce) rozpuštěných stranů, očištění proti hygienickým požadavkům, doplnění betonu, případně vložení armitovací armatury, vyzružení podkladu omítek Nové omítky pro profílaci z materiálu ověšené formulace (vše probarvené ve hmotě), profílaci dla zachovených partií Rozsah - předpoklad až 25% Principy řešení pro povrchové úpravy viz P35	m ²	0,000	1 790,00	0,00	14,190 ✓	25 400,10	0,02805	0,388	T	25 400,10
				"Referenční položka"										
	622325903			Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně čístení 5 štukové, v rozsahu opravené plochy přes 20 do 30%	m ²		1 790,00							

Kód	Název položky	Jednotka	0,000	5 170,00	0,00	11,935	61 703,95	0,06947	1,058	T	61 703,95
80204	Konurní římsa střešových riazitků nad rovinnou střechou - nová římsa Rozvinutá plocha 5500mm Nové omítky pro profilace z materiálu ošetřeného formolací (vč. probarvení ve hmotě), profilace v kopolie prvků P22-1 na připravený nový povrch (beton, lehký beton) Rozsah - 100% Principy řešení pro povrchové úpravy viz P35	m2	0,000	5 170,00	0,00	11,935	61 703,95	0,06947	1,058	T	61 703,95
	"Referenční položka" Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 100%	m2		5 170,00	0,00		0,00	x	x	x	0,00
	Konurní římsa střešových riazitků nad rovinnou střechou - reprofilace stávající římsy Rozvinutá plocha 5500mm Odstránění stávající omítky v plném rozsahu na žb podklad, příprava podkladu Nové omítky pro profilace z materiálu ošetřeného formolací (vč. probarvení ve hmotě), profilace v kopolie prvků P22-1 na připravený nový povrch (beton, lehký beton) Rozsah - 100% Principy řešení pro povrchové úpravy viz P35	m2		5 170,00	0,00	7,150	36 965,50	0,06947	0,640	T	36 965,50
	"Referenční položka" Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 100%	m2		5 170,00	0,00		0,00	x	x	x	0,00
	Přísazl hmot.			800,00	0,00	2,106	1 666,91	x	x	x	1 666,91
					0,00		0,00	x	x	x	0,00
					0,00		0,00	x	x	x	0,00
					0,00		0,00	x	x	x	0,00
					0,00		0,00	x	x	x	0,00
					0,00		0,00	x	x	x	0,00
41012	VRN				0,00		0,00	x	x	x	0,00
	Uzemní vlivy 2% ze ZRN	kpl	1,000	22 446 166,35	22 446 166,35	2,000 %	3 596,75	x	x	x	0,00
1	Mimostravělná izolace 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	1 799,38	x	x	x	0,00
2	Zařízení staveniště 2,5% ze ZRN	kpl	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	4 498,44	x	x	x	0,00
3	Provozní vlivy 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	1 799,38	x	x	x	0,00
5	Inženýrská činnosti zhotovitele 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	1 799,38	x	x	x	0,00
6											
Rozdíl oproti SoD (SO/IO) v Kč:											193 432,86

Za INŽ (TDI) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 213/b

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	K41 - AV TECHNIKA
Objekt:	K41 - AV TECHNIKA
Důvod a popis změny:	Tento změnový list zpracovává projektovou instrukci PI 213, kterou vydal projektant. Podle PI 213 dochází k nezbytným úpravám systémů K41 vyvolaných přechodem výrobce na novou technologii. Důvodem generační aktualizace systému K41 - AV techniky, je z tohoto pohledu technická „zastaralost“ předmětné části DVZ, která byla vydaná v roce 2012. Základní změnou je přechod na otevřený IP systém s dislokovanou distribucí oproti v době vydání DVZ uvažovaného systému satelitních AV matic s distribuční prostřednictvím optické a metalické kabeláže. Nové IP úpravy umožňují prakticky libovolné umístění distribučních i zdrojových jednotek, pro přenosy bude použita strukturovaná kabeláž (část K22 včetně vyvolaných úprav v rámci příslušných PI ~ 134, 212 část 1 a 2).
Technické řešení změny:	Přípočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace (1 str.); Projektová instrukce PI 213 - řazena za ZL 213/b (57 str.)
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (2 str.); Příloha 3 - nabídka firmy CRESTRON (Bstr.); Příloha 4 - přepočtení EUR/Kč (1 str.); Příloha 5 - konstrukce položek (1 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	36 092 448,84 Kč

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 213/b		verze: 1
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
Název objektu:	proč. č. pozemky dle DVZ	datum vzniku změny	části strany ve stavebním číselníku, kde je změna zaznamenána	proj. č. projektová instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
				213	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM K09 Slaboproudé systémy K40 Slaboproudé systémy provozní K41 AV technika VRN	Přípočet počitek	Generační aktualizace AV techniky - zvýšení technologické úrovně
* může být doloženo na samostatném listu							33 574 371,01
							2 618 077,83
							36 092 448,84

Příloha č.2

Seznam změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA
 Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 213/b

verze: 1

poř. číslo nového polož.	poř. číslo polož. SÚD	popis a popis položky	množství jednot.	průměrná jednotková cena / Kč	cena / Kč	celková cena ve šrotované Kč	modulární jednotky	cena jednotky v Kč	počet jednotek	celková cena v Kč	průměrná jednotková cena / Kč
		A. POZEMNÍ STAVĚBNÍ OBJEKTY									
		SO 130 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA									
		K03 BLAŽOPROJEKTOVÉ STAVĚBNÍ PRÁCE									
		K04 AV. TECHNIKA									
		Výběr systémů - viz PI 213									
		Průmyslové počítače									
53	1.27m	Průmyslový počítač	ks	210,000	4,08	852,50	1,000	730,00	1	730,00	730,00
54	1.27	Průmyslový počítač	ks	210,000	128,04	27,014,40	180,000	23,155,20	1	23,155,20	23,155,20
		Průmyslové počítače									
5001	213R000001	Průmyslový počítač	ks	0,000	2,850,00	0,00	2,000	5,720,00	1	5,720,00	5,720,00
7008	Instalace Praha	Průmyslový počítač	ks	0,000	132,553,29	0,00	2,000	265,266,58	1	265,266,58	265,266,58
5002	213R000002	Průmyslový počítač	ks	0,000	2,880,00	0,00	1,000	2,880,00	1	2,880,00	2,880,00
7008	Instalace Praha	Průmyslový počítač	ks	0,000	26,567,51	0,50	1,000	26,567,51	1	26,567,51	26,567,51
5003	213R000003	Průmyslový počítač	ks	0,000	2,219,390,00	0,00	1,000	2,219,390,00	1	2,219,390,00	2,219,390,00
70010	Instalace Praha	Průmyslový počítač	ks	0,000	34,502,05	0,00	1,000	34,502,05	1	34,502,05	34,502,05
70011	Instalace Praha	Průmyslový počítač	ks	0,000	11,978,46	0,00	1,000	11,978,46	1	11,978,46	11,978,46
5004	213R000004	Průmyslový počítač	ks	0,000	2,860,00	0,00	192,000	648,120,00	1	648,120,00	648,120,00
70012	Instalace Praha	Průmyslový počítač	ks	0,000	59,356,80	0,00	192,000	11,204,467,20	1	11,204,467,20	11,204,467,20
70013	Instalace Praha	Průmyslový počítač	ks	0,000	59,356,80	0,00	192,000	11,204,467,20	1	11,204,467,20	11,204,467,20
5005	213R000005	Průmyslový počítač	ks	0,000	2,860,00	0,00	24,000	68,640,00	1	68,640,00	68,640,00
70014	Instalace Praha	Průmyslový počítač	ks	0,000	53,094,03	0,00	24,000	1,274,016,72	1	1,274,016,72	1,274,016,72
5006	213R000006	Průmyslový počítač	ks	0,000	2,860,00	0,00	2,000	5,720,00	1	5,720,00	5,720,00

700/15	Instalace Praha	N15 Inčarčí, P1 75)	Kontroler pro konfiguraci, řízení a správu rozsáhlé sítě AV distribuce pomocí diskodů DMX NVX, virtuální ekvivalent jednotky nebo více DM mediových přepínačů. Rekonstrukční napájecí zdroj a výměna za porocou, kompletní konfigurace pro až 240 zařízení, III. Chrástov DMX-DIREKT - DOČÁVKA	kpl	0,000	530 379,59	0,00	2,000	1 080 755,18	X	X	X	1 060 755,18
500/7		2:13R000007	Systémová integrace a nastavení systému pro ovládní osvětlení a výhledů včetně integrování do systému BMS na volání, první instalace - MONTÁŽ	kpl	0,000	2 458 800,00	0,00	1,000	2 458 800,00	X	X	X	2 458 800,00
500/8		2:13R000008	Základní integrace a nastavení systému pro ovládní osvětlení a výhledů včetně integrování do systému BMS na volání, první instalace - MONTÁŽ	kpl	0,000	594 840,00	0,00	1,000	594 840,00	X	X	X	594 840,00
500/9		2:13R000009	Zpracování požadavků nastavení včetně vizualizace systému do moduli AV včetně AV techniky a ovládní osvětlení a výhledů včetně integrování do systému BMS na volání, první instalace - MONTÁŽ	kpl	0,000	720 720,00	0,00	1,000	720 720,00	X	X	X	720 720,00
500/10		2:13R000010	Scenové a další práce pro integraci systému v HB a kpl již provozovaný systém v NB postaveným na technické technologické platformě včetně vazeb do informačního řídicího systému, vazeb na systém tuninkto, jednotného ovládní včetně sociální aplikace, všech jejích komponent, časová obna, ovládní multimedií, atd - kontrolní popuřná v tabu instalace včetně příloh - MONTÁŽ	kpl	0,000	1 841 840,00	0,00	1,000	1 841 840,00	X	X	X	1 841 840,00
		1	Územní vlny 2% za ZRN										
		2	Množstvívolání dooprava 1% za ZRN										
		3	Zařízení abruvěřič 2 1% za ZRN										
		5	Provozni vlny 1% za ZRN										
		B	Instalace čtení Zpracování 1% za ZRN										
Rozdíly operací 8aD (500/9) v Kč:													
												36 092 448,84	

Za INŽ (TOI) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 216/ZL

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	Úprava hydrantových skříní dle požadavku OPP	
Objekt:	SO 120 Rekonstrukce HB NM	
Důvod a popis změny:	<p>Tento ZL 216 je vydán na základě změny projektu provedené vydáním PI 216 ze strany projektanta. Podnětem pro vznik této instrukce je odmítnutí vzorkovaného standardu dvířek hydrantových skříní ve výstavních sálech zástupcem památkové péče a požadavek na jejich vizuální úpravu.</p> <p>Na pravidelných kontrolních dnech při prohlídkách stavby bylo po vzájemných konzultacích nalezeno řešení. Hydrantový systém v dotčených místnostech bude dodán bez skříní a dvířek pouze jako vybavení stavebně připravených a začištěných nik. Interiérová dvířka budou provedena jako samostatný zámečnický výrobek vizuálně shodná s krycími dvířky rozvaděčových skříní umístěných pod omítkou ve výstavních sálech. Kování dvířek a značení musí být přizpůsobeno požadavkům HZS na vnitřní hydrantové skříně. Dvířka budou předmětem vzorkování.</p>	
Technické řešení změny:	připočet položek	
Dokumentace / příloha ZL:	Projektová instrukce PI 216 (10 str.) ; Příloha 1 - rekapitulace (1 str.)	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - připočtový soupis prací (2 str.) Příloha 3 - doložení ceny (2 str.)	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	549 247,30 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. Z16/b		veřejně: 1
Název objektu:						
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA						
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové /instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
			216	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko stavební řešení A11 Architektonické a stavební technické řešení	Připobět položek	změna projektu vydaním Pl 216
				ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM D00 Zdravotně technické instalace VRN		
* může být doloženo na samostatném listu						
					251 682,51	
					259 235,21	
					38 319,58	
					549 247,30	

Příloha č.2
k návrhu změnového listu - identifikace změny
Seznam změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část Verze: 1

Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 216/6

poř. číslo nov. pol.	poř. číslo pol. dle SOČ	název položky	mátrná část		množství ve smlouvě		cena / mtr. jednotka Kč		celková cena ve smlouvě Kč		množství / podíl změny		cena položky změny Kč		jedin. ceně / položky		celk. ceně / položky		typ změny (TS)		rozdílné část. ceny Kč		
			část	část	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	část / položky	část / položky	část / položky	část / položky	část / položky	část / položky	část / položky	část / položky	část / položky	část / položky	
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY																							
A00 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ																							
A11 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ																							
Výkaz výměr - viz P1 216																							
PSV																							
690/01	7678989767	Záměrné vyrobky (dle tabulky 235)	Kol		0,000		7 191,21		0,00		35,000		281 892,51		X					X		281 892,61	
440/01	7678989401	Montáž evakuačního potrubí	Kg		0,00		186,00		0,00		1,000		186,00		X					X		186,00	
790/01	7668989741	Montáž elektrického kabelového systému M2000 SV16, BAL 7939	Kg		0,00		5 810,00		0,00		1,000		5 810,00		X				X			5 810,00	
440/02	7668989741	Montáž elektrického kabelového systému M2000 SV16, BAL 7939	Bm		0,00		40,90		0,00		3,32		136,79		X				X			136,79	
440/03	80511150	Řezná stavební práce omítkou naříděná II 25 mm tl. 4 m	m ²		0,00		4 180,00		0,00		0,008		33,31		0,660		0,004		0,004				33,31
440/04	863891121	Podání a odesazení hmoždinek prům. 10 až 12 mm do zděva z cihel	Ks		0,00		21,60		0,00		16,000		345,60		0,000		0,000		0,000				345,60
440/05	784181101	Barvené dřevěné střešní konstrukce v mansardě výšky do 3,80 m	Bm		0,00		35,70		0,00		3,520		125,68		0,000		0,000		0,000				125,68
440/06	890300580	Práce za střešní výhled pro sedk	Bm		0,00		0,78		0,00		3,672		3,02		0,000		0,000		0,000				3,02
440/07	812138011	Výrobní práce vnitřních sítí tříděním I do 2 mm	m ²		0,00		151,00		0,00		0,528		79,73		0,005		0,003		0,003				79,73
440/08	818886001	Zakládání omítky kolmým směrem, omítk. podlahy nebo obkladů	m		0,00		134,00		0,00		3,620		485,08		0,002		0,006		0,006				485,08
410/08	998011006	Práce na ploše pro výhled zdiřbu v do 92 m	t		0,000		539,000		0,00		0,013		7,03		X		X		X				7,03
		celková výměra	Kč																				
		stavební / technické ceny	Kč																				
		ZRN	Kč																				
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY																							
D08 ZDRAVOVNÉ TECHNICKÉ INSTALACE																							
Výkaz výměr - viz P1 216																							
2177		Hydrantový systém D25 s tvarové sítího hadicí (Q=1,1 ha), 30m hadice, naviják na rámci ve výšce (NOHA 291VA)	Ks		3,000		1 284,56		3 793,68		35,000		44 259,60		X		X		X			44 259,60	
2178		počet dle DVZ (1P+P0): 1+2	Ks		3,000		5 058,25		16 174,75		36,000		177 038,75		X		X		X			177 038,75	
2181		počet dle P1 216 (1P+P0+10+P0+P0): 0+1+10+10+1	Ks		7,000		1 284,56		8 951,82		6,000		7 687,36		X		X		X			7 687,36	

2.182/2.19	H4 - Hřbitovní systém D25 a tvarové sítíou hadecí (Q=1,1 l/s), 30m hadice, skříň s ramenním na zadí do zdi	7.000	5.058,25	35.407,75	6.000	30.349,50	X	X	X	30.349,50
sláv.	počet dílů D: Z (3PP+2PP+1PP) 1+4+2 počet dílů P1 Z16 (3PP+2PP+1PP+P30): 1+4+2+6									
	VRN									
1	Územní vlivy 2% ze ZRN									
2	Mimoúzemní vlivy 2% ze ZRN	1.000	22.446 188,35	22 446 188,35	2.000 %					
3	Zařízení stavění 2,5% ze ZRN	1.000	11 223 084,18	11 223 084,18	1.000 %	10 218,55				10 218,55
5	Provozní vlivy 1% ze ZRN	1.000	28 057 710,44	28 057 710,44	2.500 %	5 109,28				5 109,28
6	Inženýrská činnosť zhotovitele 1% ze ZRN	1.000	11 223 084,18	11 223 084,18	1.000 %	12 773,18				12 773,18
		1.000	11 223 084,18	11 223 084,18	1.000 %	5 109,28				5 109,28
						5 109,28				5 109,28
	Rozdíl eproti SoD (SO/IO) v Kč:					549 247,30				

Za INŽ (TDL) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 282/15.1

verze: 2

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: ROZNÁŠECÍ DESKY POD VÝDECHY SOZ

Objekt: SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

Důvod a popis změny:

Tento ZL 261 zapracovává úpravu projektu vydáním PI 261, kterou vydal projektant, aby doplnil zejména roznášecí betonové desky a ocelové nosníky pod konstrukce ventilátorů a výdechů SOZ v podstřeší. V rámci tohoto změnového listu dochází k ocenění dopadů této změny do smluvního výkazu v souladu s uzavřenou SOD.

Technické řešení změny: Přípočet položek

Dokumentace / příloha ZL: Příloha 1 - rekapitulace změny (1 str.) ;
Projektová instrukce PI 261 (8 str.) ;

Cenová kalkulace / příloha ZL: Příloha 2 - přípočtový soupis prací (2 str.) ;
Příloha 3 - kalkulace položek (3 str.)

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): **90 273,55 Kč**

Dopad do smluvních termínů: Vliv změny na harmonogram: NE
Dopad do konečného termínu: NE

^

Příloha č. 1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 261/b I.		verze: 2
Název objektu:						
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA						
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
			261	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NIM A00 Architektonicko-stavební řešení A11 Architektonické a stavebně technická řešení	přípočet položek	Změna projektu vyjádřením PI 261
				VRN		
						změna ceny etapy
						84 786,24
						5 507,31
						90 273,55

* může být doloženo na samostatném listu

8	Intenzivně dle množství zhotovitele 1% ze ZRN	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	532,15	532,15
Rozdíl opřetí SoD (SO/D) v Kč:							
VICEPRÁCE NEVYKÁZANÉ SAMOSTATNĚ VE VÝKAZU VÝMĚR PI 261							
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
ZRN							
A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY							
SO 78 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NIM							
A08 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ							
A11 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ							
32	Podání úspěšky						
32	Podání úspěšky - stavební řešení						
70110	J Seldi & spol. s.r.o.	m2	1 230,000	0,00	9,216	11 335,88	0,007
ZL 411							
Doplnění a montáž prosklázaného obkladu, celoplošným lepením průhledným tmelem, např. z dílceck Ordovalu š. 20 mm							
projezdami opatřené U motlu							
4,3,6-216321+0,11							
50001	6	m2	0,000	0,00	10,560	8 501,75	0,032
Úpravy povrchů, podlahy a osazení výhledů							
Montáž podlahy z chemických dielzů kladením do výpenné maty do 25 kg/m2, s potvarem výpennou mlátou							
doplnění dílčů v síle cca 16cm u kole základu							
(2,3+0,15+2*1,9)2*0,15*8							
44009	771531101	m2	0,000	12,00	10,56	128,72	x
Příprava k osazení montážní podlahy z chemických dielzů za provedení plochy do 5 m2							
50181	110R885001	m2	0,000	187,39	42,360	7 975,32	0,081
Ruční rozebrání dielzů z dielzů pobíhání plochy přes 1 m2							
ZL 110							
velikost základu 2,5*1,6m2; 8ks							
rozebráno o cca 15cm výšle a v každém směru							
(2,4+1,15+2*1,6)+0,15*2*8							
284	98701R081	l	11 388,203	111,17	3,439	382,31	x
Přesun hmot (aut)							
Vnitřní přeprava suš. a vybouraných hmot pro budovy v do 48 m							
livnice suš. z podkladních vrstev pod základy							
285	98701R082	l	11 388,203	64,94	3,439	223,33	x
Nalazení nebo stažení vybourané suš.							
287	987013009	l	11 388,203	172,38	3,439	386,47	x
Ovoz suš. na skladišti a vybouraných hmot nebo mezískladišti do 1 km se sloučením							
288	987013031	l	218 375,857	6,49	65,941	424,08	x
Příprava k ovoz suš. a vybouraných hmot na skladišti ZKO 1 km přes 1 km							
Příprava k uložení stavebního smršněného odpadu na skladišti (skládkovně)							
41068	988011006	l	11 388,203	324,25	3,139	1 115,10	x
Přesun hmot							
Přesun hmot pro budovy zohřev v do 82 m							
ZL 187, ZL 411							
783	783314101	m2	0,000	86,50	10,004	886,35	x
Práce PSV							
Dokončovací práce - nátěry							
Zakladní jednolobozobý syntetický nátěr zámečnických konstrukcí							
ZL 481							
U 180 - Plocha povrchu 0,611 m2/m							
(4,1+0,611)*2							
VRN							
1	Uzemní vlivy 2% ze ZRN	kp	1,000	22 446 185,35	2,000 %	404,32	404,32
2	Mimosvalovňní doprava 1% ze ZRN	kp	1,000	11 223 084,18	1,000 %	202,16	202,16
3	Zařazení stavební 2,5% ze ZRN	kp	1,000	28 057 710,44	2,500 %	505,40	505,40
5	Provozní vlivy 1% ze ZRN	kp	1,000	11 223 084,18	1,000 %	202,16	202,16
5	Intenzivně dle množství zhotovitele 1% ze ZRN	kp	1,000	11 223 084,18	1,000 %	202,16	202,16
Rozdíl opřetí SoD (SO/D) v Kč:							
33 067,76							

Za INŽ (TD) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 278/b

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum
Název změnového listu:	ŠTUKY A FINÁLNÍ OPRAVY A PŘÍPRAVA POVRCHŮ V SUTERÉNECH
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM
Důvod a popis změny:	<p>Po provedení odstranění původních maleb bylo zjištěno, že povrch původních omítek je v horším stavu, než projekt DVZ předpokládal. Jedná se zejména o pozůstatky stavební činnosti z pozdějších období provedené neodborným způsobem. Tyto zásahy mají v různých částech stěn různé struktury povrchů. Původní zadání dle DVZ bylo neprovádět celoplošné přeštukování povrchů stěn z důvodů požadavku památkové péče na zachování maximálního množství původních materiálů a struktury.</p> <p>Po opakovaném provedení vzorků oprav omítek v suterénech vč. přípravy podkladu provedeného podle zadání dle DVZ, tedy bez celoplošného štukování za účelem maximálního zachování původních povrchů bylo konstatováno, že výsledek neodpovídá zamýšlenému výsledku, neboť po provedení finálních povrchových úprav jsou strukturální změny viditelné a nelze je předpokládaným způsobem zapravit. Část povrchů je v reprezentativních prostorách, které jsou nově přístupné návštěvníkům a (nejen) v rámci těchto prostor je navrženo sofistikované boční osvětlení stěn, které klade značný důraz na vzhled a strukturální jednotu povrchů.</p> <p>V reakci na stavební původní omítky byly připraveny nové vzorky povrchových úprav vč. provedení celoplošného přeštukování stěn. Tyto vzorky splňují estetické požadavky kladené na tyto výjimečné prostory. Změnový list řeší zednické práce v rámci přípravy povrchů nad rámec DVZ, které je na základě nově zjištěných skutečností provést, aby byla zajištěna jednotná strukturální jednotnost finálních povrchů. Tyto práce, na základě shora uvedeného a s ohledem na realizovaný vzorkovací proces, nejsou v rozporu se zájmy památkové péče.</p>
Technické řešení změny:	Přípočet položek
Dokumentace / příloha ZL:	<p>Příloha 1 - rekapitulace (1 str.); Příloha 3 - zápis do SD (1 str.); Projektová instrukce PI 278 (3 str.) Příloha 4 - zápis ze SD, KD a kontrolního dne (4 str.)</p>
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (1 str.)
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	2 120 843,89 Kč

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

SOUPIS ZMĚN K OCEŇOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR

Rekonstrukce Navrátil (historické) budovy Národního muzea - stavební část

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 278/B

VOZBA: 3

Název stavby:	Název objektu:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	Název stavby:		Název objektu:		Název stavby:		Název objektu:		Název stavby:		Název objektu:	
			ref. číslo post. sítě SOD	ref. číslo post. sítě SOD	ref. číslo post. sítě SOD	ref. číslo post. sítě SOD	ref. číslo post. sítě SOD	ref. číslo post. sítě SOD	ref. číslo post. sítě SOD	ref. číslo post. sítě SOD	ref. číslo post. sítě SOD	ref. číslo post. sítě SOD	ref. číslo post. sítě SOD	ref. číslo post. sítě SOD
420/02	735004805													
420/03	276051113													
420/04	812131121													
420/05	812231131													
410/12	888017008													
264	897010081													
265	897010082													
266	897010083													
267	897010084													
268	897010085													
1														
2														
3														
4														
5														
6														
Rozdíl eprouť sep (SO10) v Kč:														
2 120 843,89														

Za INŽ (TOJ) - rozsah prací:

Za PRAM - finanční kontrola:

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č.	verze:		
Název objektu:		SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NŘ		278/2	3		
poř. č. položky dle DVZ	sektor vzniku změny	části strany ve stavebním deníku, kde je změna zajistěna	poř. č. projektové instrukce	popis změny	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny objemy
		Příloha 3	278	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NMI A00 Architektonicko-stavební řešení A11 Architektonické a stavebně technické řešení	Dopodbi palozak	Nové zjištěné skutečnosti	1 872 878,04
				Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VRN			147 958,85
* může být doloženo na samostatném listu							
2 120 843,89							

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 322/b

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	PODLAHA 20.194	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	Tento ZL zpracovává PI 322, která dodatečně doplňuje inventarizační kartu a návrh na restaurování teracové podlahy v místnosti 20.194 (ochoz kolem schodiškové dvorany), která nebyla součástí DVZ.	
Technické řešení změny:	Přípočet položek	
Dokumentace / příloha ZL:	Projektová instrukce PI 322 (10 str.); Příloha 1 - rekapitulace změny (1 str.);	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - přípočtový soupis prací (1 str.); Příloha 3 - Určení jednotkové ceny dílčích prací (2 str.)	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	708 102,71 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Seznam změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historická) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 322b		verze: 1					
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA									
poř. číslo nov. pos.	poř. číslo pos. st. SOD	bod a popis polohy	množství vs. smlouva	část. cena za smlouvu Kč	emodální položky změny Kč	cena položky změny Kč	jedn. koef. položky	sp. koef. položky	sp. koef. (T...)	rozpoč. část. ceny Kč	
<p>zahrnutelnosti:</p> <p>REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA</p> <p>ZRN</p> <p>A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY</p> <p>SO 130 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM</p> <p>AG0 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ</p> <p>A19.4 PROJEKT OCHRANY A ODSŤROUJENÍ - ÚM. UMĚR VNITŘNÍ</p> <p>Výkaz výměr - vz. P1.322</p> <p>Tvorba výměr, podání a cenová listina s cenovými epizodami BENÁTSKÉ KAZARY</p>											
		VRN	0,000	1 954,00	0,00	337 000,00	658 700,20	X	X	658 700,20	
	1	Uzávěr vlny 2% za ZRN	1,000	22 446 086,35	2,000 %	13 174,00				13 174,00	
	2	Minimální dotace 1% za ZRN	1,000	11 223 084,18	1,000 %	6 587,00				6 587,00	
	3	Základní sleva 2,5% za ZRN	1,000	28 057 710,44	2,500 %	16 487,51				16 487,51	
	5	Převodní vlny 1% za ZRN	1,000	11 223 084,18	1,000 %	6 587,00				6 587,00	
	6	Indepetická úhrada zhotovitele 1 % za ZRN	1,000	11 223 084,18	1,000 %	6 587,00				6 587,00	
Rozdíl oproti bod (SO10) v Kč:										708 102,71	

Za INŽ (TDI) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

Příloha č. 1
K návrhu změnového listu - identifikace změn

Popis a zdůvodnění změn k odevzdánímu výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 322b		verze: 1	
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	časť stavby ve stavebním deníku, kde je změna zřetelná	poř. č. projektové instrukce	popis změny	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	zhruba ceny změny
			322	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické stavební částí A19.4 projekt ochrany a odstrojení - údržba vnitřní VRU	přípočet požárních	Změna projektu vydáním PI 322	658 706,20
* může být doloženo na samostatném listu							49 402,51
							708 102,71

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 014/a

verze: 3

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	DOPLNĚNÍ NOVĚ NALEZENÝCH UMĚR PRVKŮ (ODSTROJENÍ, ODSTROJENÍ A OBNOVA)	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	<p>Tento Změnový list řeší změnu projektu vlivem vydání Projektové instrukce PI 014, kterou vydal Projektant, aby tak reagoval na nově zjištěné skutečnosti. Projektant vydal doplnění PI 014 v 06/2017.</p> <p>Položky pro dřevěné truhlářské podlahy podle PI 014 (jedná se o místnosti -1.91, -1.92a a -1.92b) nejsou předmětem přípočtu tohoto změnového listu a jejich přípočet bude řešen v ZL 045 a ZL 140.</p>	
Technické řešení změny:	Přípočet položek. odpočet	
Dokumentace / příloha ZL:	Projektová instrukce PI 014 (7 str.) Příloha 1 - rekapitulace (1 str.)	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - odpočtový soupis prací (1 str.)	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	-664 088,86 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne

Příloha č.1

K návrhu změnového listu - Identifikace změn

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (řisovnická) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 014/a	verze: 3		
Název objektu	REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA						
pos. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	časť stavby ve zobrazení deníku, kde je změna zpracována	pos. č. projektové listiny	popis změny	specifické změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny výkazu
			014	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZSU A. Popravní úpravy SO 129 Rekonstrukce historické budovy NM A31 Rekonstrukce historické budovy Národního muzea VHM	Čísločíl. podlaží	Změna projektu vzhledu nové stříškové konstrukce	-17 751,08 -48 311,78 -664 088,96

musí být dořešeno na samostatném listu

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 031/a

verze: 5

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: ODSEKÁNÍ KERAMICKÝCH OBKLADŮ V CELÉM OBJEKTU

Objekt: SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM

Důvod a popis změny:

Ve výkresové části PD nebyly zakresleny stávající obklady na stěnách a ani v soupisu prací a výkonů nebyly obsaženy příslušné výměry položky pro odsekání a odebrání obkladů stěn. Vzhledem k tomu, že se jedná o obklady na stěnách, které jsou zachovávány a nejsou PD určeny k demolici, je nezbytné tyto obklady odsekat. Jednotlivé výměry a umístění obkladů je obsaženo v Projektové instrukci PI 031. Po provedení těchto prací bude možné provést práce navazující na příslušných stěnách.

Technické řešení změny:

odpíjet plátek

Dokumentace / příloha ZL:

Příloha 1 ; Příloha 3 - zápis do SD ; Projektová instrukce PI 031 verze3

Cenová kalkulace / příloha ZL:

Příloha 2

Dopad do smluvní ceny (bez DPH):

-68 418,08 Kč

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

NE

Dopad do konečného termínu:

NE

Priloha č.2
k návrhu změnového listu - Identifikace změny
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby: Rekonstrukce hlavní (hlavní) budovy Národního muzea - stavební část
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA
NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 031/A
VERZE: 5

poř. číslo nov. stav.	poř. číslo star. stav.	název položky	množství / jednotka	množství ve staré stavbě	objem / m ³ / jednotka	objem / m ³ / jednotka	objem / m ³ / jednotka	objem / m ³ / jednotka	objem / m ³ / jednotka	objem / m ³ / jednotka	objem / m ³ / jednotka	objem / m ³ / jednotka	objem / m ³ / jednotka	objem / m ³ / jednotka	objem / m ³ / jednotka
		A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY													
		80 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM													
		A10 ARCHITECTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ													
		A11.1 ARCHITECTONICKÉ A STAVEBNÍ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ													
		Boutník													
	105	978013191	m ²	5 296,155	49,47	261 654,60	-338,802	-16 765,36	0,946	-15,589	S		-16 765,36		
		Objektovní výtahový ovládací strop (MVO) s výškovým řízením v rozstupu do 100 %													
		Výška ovládacího stropu 0,131 m = 23,53 m ²													
		Výška ovládacího stropu 0,131 m = 23,53 m ²													
	99														
		Průřezní strop (S0)													
	284	987018001	m ²	11 308,203	111,17	1 296 028,53	-15,589	-1 733,63	X	X	X		-1 733,03		
		Vnější obvodní stěna s výhledem na terasovou plochu													
	285	987018002	m ²	11 308,203	64,94	738 549,90	-15,589	-1 012,35	X	X	X		-1 012,35		
		Stropní konstrukce s výhledem na terasovou plochu													
	287	987015009	m ²	11 308,203	112,36	1 279 806,29	-15,589	-1 781,69	X	X	X		-1 781,69		
		Průřezní konstrukce s výhledem na terasovou plochu													
	288	987015005	m ²	11 308,203	6,49	1 404 279,31	-292,157	-1 872,28	X	X	X		-1 751,89		
		Průřezní konstrukce s výhledem na terasovou plochu													
	132														
		Průřezní konstrukce s výhledem na terasovou plochu													
		Průřezní konstrukce s výhledem na terasovou plochu													
		Průřezní konstrukce s výhledem na terasovou plochu													
	1196	871318844 G224	m ²	13 268,493	179,24	2 315 967,73	-294,370	-35 405,06	X	X	X		-35 405,06		
		Vnější obvodní stěna s výhledem na terasovou plochu													
		Výška ovládacího stropu 0,131 m = 23,53 m ²													
	1														
		Udělení výhy 2% za ZRN													
	2														
		Matematická doprava 1% za ZRN													
	3														
		Základní srovnání 2,5% za ZRN													
	5														
		Průřezní výhy 1% za ZRN													
	6														
		Výhledová činnost zhotovitelů 1% za ZRN													

Rozdíl oproti S00 (S010) v Kč: -88 418,08

Za INŽ (TD) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola:

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 031/a		verze: 5	
Název objektu:							
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA							
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdrobněná změny *	změna ceny etapy
	viz Příloha 3		031	<p>Rekonstrukce historické budovy Národního muzea ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120</p> <p>Rekonstrukce historické budovy NM A00</p> <p>Architektonicko-stavební řešení A1.1.1</p> <p>Architektonické a stavební technické řešení</p>	<p>i.</p> <p><i>odpověď poloněle</i></p>	<p>Vs výkresové části PD nebyly zakresleny slávějící obklady na stěnách a ani v souplau prací a výkonů nebyly obsaženy příslušné výměry položky pro odebrání a odebrání obkladů stěn. Vzhledem k tomu, že se jedná o obklady na stěnách, které jsou zachovávatelné a nejsou PD určeny k demolicí, je nezbytné tyto obklady odebrat. Po provedení těchto prací bude možné provést práce navazující na příslušných stěnách.</p>	-63 644,72
* může být doříženo na samostatném listu							
						-4 773,36	
						-68 418,08	

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 203/a

verze: 1

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015	
Navrhovatel změny:	Sdružení M-P-I Národní muzeum	
Název změnového listu:	I/II PODLAHA KOLEM KOTELNY (BEZ VĚTRANÉHO SOKLU)	
Objekt:	SO 120 REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NM	
Důvod a popis změny:	Tento ZL 203 I/II je vydán na základě změny projektu vydáním PI 203 a řeší změnu podlahy kolem kotelny. Větráný sokl, který je také předmětem PI 203 je bude řešen v ZL 203 II/II.	
Technické řešení změny:	Přípočet položek	
Dokumentace / příloha ZL:	Příloha 1 - rekapitulace změny (1 str.) ; Projektová instrukce PI 203 (8 str.) ;	
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha 2 - odpočtový soupis prací (1 str.) ;	
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	-69 209,00 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část		NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 203/3		verze: 1	
Název objektu:	Rekonstrukce historické budovy Národního muzea						
pod. č., položky dle DTVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zpracována	pod. č. příslušné instituce	popis změny	specifickou změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny výkazu
	203			ZFN / A. Posunutí stavebního objektu SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM A00 Architektonicko-stavební název A11 Architektonická a stavební technická řešení A11.1 Architektonická a stavební technická řešení VN	odpočet položek	změna položku vyřazení PR 203	-81 300,48
* může být doloženo na samostatném listu							-4 828,52
							-89 209,00

Příloha č.2
k návrhu změnoveného listu - Identifikace změny
Seznam změn k označenému výkazu výnosů

Název stavby: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY MARGARÉTY MUZEA
Název objektu: REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY MARGARÉTY MUZEA
Identifikační číslo: 030
Verze: 1

řádkový číslo	název stavby	název objektu	řádková položka	jednotka	stavba ve stavbě	stavba před stavbou	stavba po stavbě	stavba před stavbou (100)	stavba po stavbě (100)	stavba před stavbou (100)	stavba po stavbě (100)	stavba před stavbou (100)	stavba po stavbě (100)	stavba před stavbou (100)	stavba po stavbě (100)	stavba před stavbou (100)	stavba po stavbě (100)	stavba před stavbou (100)	stavba po stavbě (100)
18A																			
18B																			
2																			
3																			
5																			
8																			
Razník rozpočtu SÚD (6010) v Kč:																			
46 299,00																			

Za I až (10) - rozšířte prosť

Za I až (10) - rozšířte prosť

**REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY
NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST**

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 213/a

verze: 1

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: K41 - AV TECHNIKA

Objekt: K41 - AV TECHNIKA

Důvod a popis změny: Tento změnový list zpracovává projektovou instrukci PI 213, kterou vydal projektant. Podle PI 213 dochází k nezbytným úpravám systémů K41 vyvolaných přechodem výrobce na novou technologii. Důvodem generační aktualizace systému K41 - AV techniky, je z tohoto pohledu technická „zastaralost“ předmětné části DVZ, která byla vydána v roce 2012. Základní změnou je přechod na otevřený IP systém s dislokovanou distribucí oproti v době vydání DVZ uvažovaného systému satelitních AV matic s distribucí prostřednictvím optické a metalické kabeláže. Nové IP úpravy umožňují prakticky libovolné umístění distribučních i zdrojových jednotek, pro přenosy bude použita strukturovaná kabeláž (část K22 včetně vyvolaných úprav v rámci příslušných PI - 134, 212 část 1 a 2).

Technické řešení změny: Odpočet položek

Dokumentace / příloha ZL: Příloha 1 - rekapitulace (1 str.);
Projektová instrukce PI 213 - řazena za ZL 213/b (str.)

Cenová kalkulace / příloha ZL: Příloha 2 - odpočtový soupis prací (3 str.);

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): -30 935 968,35 Kč

Příloha č.1

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. Z13/a	verze: 1
Název objektu:						
REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA						
poř. č.	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	poř. č. projektové instrukce	popis změny	specifikace změny *	zdůvodnění změny *
			213	ZRN A. Procentní stavební objekty SO-120 Rekonstrukce historické budovy NM K00 Slaboproudé systémy K40 Slaboproudé systémy provázání K41 AV technika VRN	Odpočet položek	změna ceny etapy
* může být doloženo na samostatném listu						
					-2 168 323,37	-30 935 968,35

REKONSTRUKCE HLAVNÍ (HISTORICKÉ) BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA - STAVEBNÍ ČÁST

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 216/2

verze: 1

Smlouva o dílo: č. objednatele: 150460; č. zhotovitele: 13091055/0001; ze dne 15.4.2015

Navrhovatel změny: Sdružení M-P-I Národní muzeum

Název změnového listu: Úprava hydrantových skříní dle požadavku OPP

Objekt: SO 120 Rekonstrukce HB NM

Důvod a popis změny:

Tento ZL 216 je vydán na základě změny projektu provedené vydáním PI 216 ze strany projektanta. Podnětem pro vznik této instrukce je odmítnutí vzorkovaného standardu dvířek hydrantových skříní ve výstavních sálech zástupcem památkové péče a požadavek na jejich vizuální úpravu.

Na pravidelných kontrolních dnech při prohlídkách stavby bylo po vzájemných konzultacích nalezeno řešení. Hydrantový systém v dotčených místnostech bude dodán bez skříní a dvířek pouze jako vybavení stavebně připravených a začištěných nik. Interiérová dvířka budou provedena jako samostatný zámečnický výrobek vizuálně shodná s krycími dvířky rozvaděčových skříní umístěných pod omítkou ve výstavních sálech. Kování dvířek a značení musí být přizpůsobeno požadavkům HZS na vnitřní hydrantové skříně. Dvířka budou předmětem vzorkování.

Technické řešení změny: *přípočet položek od poč. opravi 11.6.18*

Dokumentace / příloha ZL: Projektová instrukce PI 216 (10 str.);
Příloha 1 - rekapitulace (1 str.)

Cenová kalkulace / příloha ZL: Příloha 2 - odpočtový soupis prací (1 str.)

Dopad do smluvní ceny (bez DPH): **-240 790,27 Kč**

Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE	
	Dopad do konečného termínu:	NE	↑

Příloha č.1
k návrhu změnového listu - Identifikace změny
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:		Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část			NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 216/a		verze: 1
Název objektu:		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA					
poř. č. položky dle DVZ	datum vzniku změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	poř. č. projektové instrukce	popis etapy	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	změna ceny etapy
			216	ZRN A. Pozemní stavební objekty SO 120 Rekonstrukce historické budovy NM D00 Zdravotně technické instalace VRN	odpočet položek	změna projektu vydaním Pl 216	-223 990,95
* může být doloženo na samostatném listu							-16 798,82
							-240 790,27

Příloha č.2

k návrhu změnového listu - identifikace změny

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název stavby:	Rekonstrukce hlavní (historické) budovy Národního muzea - stavební část	NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. 216/a	verze: 1
Název objektu:	REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA		

poř. číslo nové pol. SOD	poř. číslo pol. dle SOD	kód a popis položky	měrná jedn.	hmotnost ve smlouvě	cena / mkr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	množství položky změny	cena položky změny Kč	jedn.tonáž položky	celk.tonáž položky	typ lonáža (T/S)	rozdíln celk. ceny Kč odpočet
		zaokrouhlování:		0,000	0,00	0,00	0,000	0,00				
		REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY NÁRODNÍHO MUZEA										
		ZRN										

A. POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY												
DÍL ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE												
Výkaz výměr - viz PI 216												
2.179		montáž	ks	40,000	1 284,56	50 582,40	-35,000	-44 259,60	x	x	x	-44 259,60
2.180/2.18		H3 Hydrančinný systém D25 s tvarové stálou hadicí (Q=1,1 l/s), 30m hadice, skříně s počtem dle DVZ (1PP+PO+P10+P20+P30): 7+9+10+10+4	ks	40,000	5 058,25	202 330,00	-35,000	-177 038,75	x	x	x	-177 038,75
		počet dle PI 216 (1PP+P30) 2+3										
2.183		montáž	ks	16,000	200,24	3 203,84	-4,000	-801,36	x	x	x	-801,36
2.184		Hydrančinný ventil C52	ks	16,000	472,81	7 564,96	-4,000	-1 891,24	x	x	x	-1 891,24
		VRN										
1		Územní vlivy 2% ze ZRN	kpl	1,000	22 446 168,35	22 446 168,35	2,000 %	-4 478,82				-4 478,82
2		Mínosťaveniční doprava 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-2 238,91				-2 238,91
3		Zařízení staveniště 2,5% ze ZRN	kpl	1,000	28 057 710,44	28 057 710,44	2,500 %	-5 589,77				-5 589,77
5		Provozní vlivy 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-2 238,91				-2 238,91
6		Inženýrská činnost zhotovitel 1% ze ZRN	kpl	1,000	11 223 084,18	11 223 084,18	1,000 %	-2 238,91				-2 238,91

Rozdíl oproti SoD (SO/IO) v Kč: -240 790,27

Za INŽ (TDI) - rozsah prací:

Za FRAM - finanční kontrola: